

Перечень

закупаемых товаров, работ и услуг, предусмотренные в тарифных сметах на услуги водоснабжения и канализации ТОО "Водные ресурсы-Маркетинг" на 2021  
без НДС

| №   | Наименование закупаемых материальных ресурсов и услуг    | ед. изм. | Годовой объем закупа (в натуральном выражении) | Цена за единицу (тенге) | Стоимость закупа товаров и услуг (тыс. тенге) | Сроки проведения тендера | Способ закупки  |
|---|--|----------|--|-------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| <i>Раздел 1. Материальные ресурсы на текущий ремонт</i> |  |          |  |                         |   |                          |                 |
| 1   | Автомат С32А 3 фазный                                    | шт       | 1  | 7 080                   | 7,08  | в течении года           | Открытый тендер |
| 2   | Автомат С50А 3 фазный                                    | шт       | 2  | 7 670                   | 15,34   | в течении года           | Открытый тендер |
| 3   | Автомат С6А 1 фазный                                     | шт       | 2  | 590                     | 1,18  | в течении года           | Открытый тендер |
| 4   | Автомат ступенчатых решеток                              | шт       | 2  | 28 320                  | 56,64   | в течении года           | Открытый тендер |
| 5   | Автомат шинковых конвейеров                              | шт       | 2  | 21 240                  | 42,48   | в течении года           | Открытый тендер |
| 6   | Аккумулятор 12В, 100АЧ, 760 А                            | шт       | 1  | 47 200                  | 47,20   | в течении года           | Открытый тендер |
| 7   | Аккумулятор СТ75, 12В                                    | шт       | 1  | 23 600                  | 23,60   | в течении года           | Открытый тендер |
| 8   | Батарея аккумуляторная ST 200 12V, 210 А                 | шт       | 6  | 118 000                 | 708,00  | в течении года           | Открытый тендер |
| 9   | Блок питания 24В, 5А                                     | шт       | 5  | 7 080                   | 35,40   | в течении года           | Открытый тендер |
| 10  | Блок питания 12В, 20А                                    | шт       | 5  | 12 000                  | 60,00   | в течении года           | Открытый тендер |
| 11  | Блок питания 12В, 5А                                     | шт       | 5  | 7 080                   | 35,40   | в течении года           | Открытый тендер |
| 12  | Болты и гайки М-16                                       | кг       | 700  | 968                     | 677,32  | в течении года           | Открытый тендер |
| 13  | Болты и гайки М-18                                       | кг       | 400  | 968                     | 387,04  | в течении года           | Открытый тендер |
| 14  | Болты и гайки М-20                                       | кг       | 100  | 968                     | 96,76   | в течении года           | Открытый тендер |
| 15  | Болты и гайки М-22                                       | кг       | 100  | 968                     | 96,76   | в течении года           | Открытый тендер |
| 16  | Болты и гайки М-24                                       | кг       | 100  | 968                     | 96,76   | в течении года           | Открытый тендер |
| 17  | бородок  | шт       | 10   | 1 416                   | 14,16   | в течении года           | Открытый тендер |
| 18  | Бочонок d -15мм бронзовые                                | шт       | 15   | 142                     | 2,12  | в течении года           | Открытый тендер |
| 19  | Бочонок d -32мм бронзовые                                | шт       | 15   | 425                     | 6,37  | в течении года           | Открытый тендер |
| 20  | валок для краски   | шт       | 125  | 708                     | 88,50   | в течении года           | Открытый тендер |
| 21  | вводной автомат  | шт       | 1  | 56 050                  | 56,05   | в течении года           | Открытый тендер |
| 22  | ведро  | шт       | 40   | 1 392                   | 55,70   | в течении года           | Открытый тендер |
| 23  | веники   | шт       | 100  | 700                     | 70,00   | в течении года           | Открытый тендер |
| 24  | вентиль d.15мм   | шт       | 3000   | 2 124                   | 6 372,00                                      | в течении года           | Открытый тендер |
| 25  | вентиль d.20 мм  | шт       | 90   | 2 350                   | 211,50  | в течении года           | Открытый тендер |
| 26  | вентиль d.25 мм  | шт       | 100  | 2 506                   | 250,63  | в течении года           | Открытый тендер |
| 27  | вентиль d.32мм   | шт       | 1000   | 4 038                   | 4 037,96                                      | в течении года           | Открытый тендер |
| 28  | вентиль d.40мм   | шт       | 90   | 5 222                   | 469,94  | в течении года           | Открытый тендер |
| 29  | вентиль d.50мм   | шт       | 200  | 8 633                   | 1 726,58                                      | в течении года           | Открытый тендер |
| 30  | вилки электрические                                      | шт       | 15   | 236                     | 3,54  | в течении года           | Открытый тендер |
| 31  | вилы   | шт       | 10   | 1 416                   | 14,16   | в течении года           | Открытый тендер |
| 32  | выключатель внутренний                                   | шт       | 10   | 419                     | 4,19  | в течении года           | Открытый тендер |
| 33  | выключатель наружный                                     | шт       | 20   | 944                     | 18,88   | в течении года           | Открытый тендер |
| 34  | Воздушные фильтры FW-5/6 (воздухоловон Польские типа DA) | шт       | 24   | 50 150                  | 1 203,60                                      | в течении года           | Открытый тендер |
| 35  | Выключатели автоматические однополюсные 25 А             | шт       | 7  | 2 360                   | 16,52   | в течении года           | Открытый тендер |
| 36  | Выключатели автоматические трехполюсные 100А             | шт       | 3  | 20 650                  | 61,95   | в течении года           | Открытый тендер |

|    |   |      |      |         |          |                |                 |
|----|---|------|------|---------|----------|----------------|-----------------|
| 37 | Выключатели автоматические трехполюсные 250А          | шт   | 2    | 25 960  | 51,92    | в течении года | Открытый тендер |
| 38 | Выключатели автоматические трехполюсные 400А          | шт   | 1    | 82 600  | 82,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 39 | выключатель 2х полюсный наружный установки            | шт   | 15   | 557     | 8,35     | в течении года | Открытый тендер |
| 40 | гвозди  | кг   | 15   | 585     | 8,77     | в течении года | Открытый тендер |
| 41 | Гильза алюминиевая д.50-240мм                         | шт   | 56   | 295     | 16,52    | в течении года | Открытый тендер |
| 42 | Гофрошланг  | м    | 300  | 106     | 31,86    | в течении года | Открытый тендер |
| 43 | грабли  | шт   | 7    | 826     | 5,78     | в течении года | Открытый тендер |
| 44 | Датчик гидростатический                               | шт   | 4    | 230 000 | 920,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 45 | Датчик давления масла 10V,P 0,1-1,0 Mpa               | шт   | 2    | 47 200  | 94,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 46 | Датчик для контроля PH                                | шт   | 4    | 41 300  | 165,20   | в течении года | Открытый тендер |
| 47 | Датчики давления 4-20 мА                              | шт   | 10   | 100 300 | 1 003,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 48 | Датчики давления 0-10В                                | шт   | 10   | 100 300 | 1 003,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 49 | Двирейка  | м    | 20   | 236     | 4,72     | в течении года | Открытый тендер |
| 50 | Дроссель 250Вт  | шт   | 10   | 4 130   | 41,30    | в течении года | Открытый тендер |
| 51 | замок зажигания 4-х контактный 24В                    | шт   | 2    | 9 440   | 18,88    | в течении года | Открытый тендер |
| 52 | зубило  | шт   | 7    | 1 416   | 9,91     | в течении года | Открытый тендер |
| 53 | Игольчатый вентиль                                    | шт   | 10   | 2 714   | 27,14    | в течении года | Открытый тендер |
| 54 | известь   | кг   | 1000 | 95      | 95,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 55 | изолента  | шт   | 200  | 116     | 23,11    | в течении года | Открытый тендер |
| 56 | изолятор шс-10, шф-10                                 | шт   | 10   | 2 200   | 22,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 57 | Кабель UTP  | м    | 150  | 118     | 17,70    | в течении года | Открытый тендер |
| 58 | Кабель АВВГ 2х4 мм                                    | м    | 500  | 71      | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 59 | кабель АВВГ 3х10+1х6                                  | м    | 150  | 575     | 86,26    | в течении года | Открытый тендер |
| 60 | Кабель ВВГ 2х1,5 мм                                   | м    | 150  | 118     | 17,70    | в течении года | Открытый тендер |
| 61 | Кабель ВВГ 4х4 мм                                     | м    | 200  | 1 180   | 236,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 62 | Кабель КСПВ 4х0,4мм                                   | м    | 150  | 59      | 8,85     | в течении года | Открытый тендер |
| 63 | Кабель ПВС 2х4 мм                                     | м    | 100  | 354     | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 64 | Кабель ПВС 3х1,5 мм                                   | м    | 150  | 130     | 19,47    | в течении года | Открытый тендер |
| 65 | кабель полевой  | м    | 150  | 223     | 33,42    | в течении года | Открытый тендер |
| 66 | Кабель РК-75  | м    | 150  | 71      | 10,62    | в течении года | Открытый тендер |
| 67 | Кабель ТПП 30х0,5 мм                                  | м    | 100  | 531     | 53,10    | в течении года | Открытый тендер |
| 68 | Кабель ШВВП 2х1,5 мм                                  | м    | 100  | 100     | 10,03    | в течении года | Открытый тендер |
| 69 | Кабельный канал (разный)                              | м    | 100  | 94      | 9,44     | в течении года | Открытый тендер |
| 70 | Катализатор для щелочного раствора системы серочистой | кг   | 15   | 90 571  | 1 358,56 | в течении года | Открытый тендер |
| 71 | Катушка зажигания 24V                                 | шт   | 12   | 88 500  | 1 062,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 72 | Катушка удлинитель 50 м                               | шт   | 5    | 7 080   | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 73 | кормень садовый                                       | шт   | 7    | 2 360   | 16,52    | в течении года | Открытый тендер |
| 74 | кислород  | бал  | 250  | 2 242   | 560,50   | в течении года | Открытый тендер |
| 75 | Кислородный датчик                                    | шт   | 3    | 342 200 | 1 026,60 | в течении года | Открытый тендер |
| 76 | Кисти разные  | шт   | 600  | 212     | 127,44   | в течении года | Открытый тендер |
| 77 | Ключ включения  | комп | 10   | 3 540   | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 78 | ключи гаечные от 6 до 32мм.                           | комп | 20   | 11 800  | 236,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 79 | ключи газовые от 1 до 4                               | комп | 15   | 25 740  | 386,10   | в течении года | Открытый тендер |

|     |   |    |      |         |          |                |                 |
|-----|---|----|------|---------|----------|----------------|-----------------|
| 80  | Коммутатор  | шт | 3    | 708 000 | 2 124,00 | в течение года | Открытый тендер |
| 81  | контактор электромагнитный 200А                           | шт | 2    | 90 506  | 181,01   | в течение года | Открытый тендер |
| 82  | контактор электромагнитный 25-32 А                        | шт | 7    | 7 240   | 50,68    | в течение года | Открытый тендер |
| 83  | контактор электромагнитный 80-100А                        | шт | 4    | 23 671  | 94,68    | в течение года | Открытый тендер |
| 84  | Кран полипропиленовый d 15                                | шт | 10   | 472     | 4,72     | в течение года | Открытый тендер |
| 85  | Кран полипропиленовый d 20                                | шт | 10   | 708     | 7,08     | в течение года | Открытый тендер |
| 86  | Кран полипропиленовый d 25                                | шт | 10   | 944     | 9,44     | в течение года | Открытый тендер |
| 87  | Кран полипропиленовый d 32                                | шт | 10   | 1 416   | 14,16    | в течение года | Открытый тендер |
| 88  | краска желтая   | кг | 60   | 1 652   | 99,12    | в течение года | Открытый тендер |
| 89  | краска зеленая  | кг | 100  | 1 652   | 165,20   | в течение года | Открытый тендер |
| 90  | краска коричневая   | кг | 10   | 1 652   | 16,52    | в течение года | Открытый тендер |
| 91  | краска красная  | кг | 400  | 1 652   | 660,80   | в течение года | Открытый тендер |
| 92  | краска серая  | кг | 150  | 1 652   | 247,80   | в течение года | Открытый тендер |
| 93  | Краска серая  | кг | 120  | 1 652   | 198,24   | в течение года | Открытый тендер |
| 94  | краска синяя  | кг | 2500 | 1 652   | 4 130,00 | в течение года | Открытый тендер |
| 95  | краска черная   | кг | 2000 | 1 652   | 3 304,00 | в течение года | Открытый тендер |
| 96  | крышка с люком двухрожковая d-64мм                        | шт | 77   | 14 924  | 1 149,15 | в течение года | Открытый тендер |
| 97  | крышка с люком чугунная d-59мм                            | шт | 250  | 14 924  | 3 731,00 | в течение года | Открытый тендер |
| 98  | крышка с люком чугунная d-63мм                            | шт | 77   | 14 924  | 1 149,15 | в течение года | Открытый тендер |
| 99  | крышка чугунная d-59мм.                                   | шт | 40   | 9 000   | 360,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 100 | крышка чугунная d-63мм.                                   | шт | 40   | 9 000   | 360,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 101 | Кубик мембраны для кислородного датчика                   | шт | 6    | 30 940  | 185,64   | в течение года | Открытый тендер |
| 102 | кувалда   | шт | 6    | 4 000   | 24,00    | в течение года | Открытый тендер |
| 103 | кузбаслак   | кг | 200  | 425     | 84,94    | в течение года | Открытый тендер |
| 104 | лампа 20-60Вт   | шт | 100  | 132     | 13,23    | в течение года | Открытый тендер |
| 105 | лампа ДРЛ 125Вт   | шт | 16   | 1 200   | 19,20    | в течение года | Открытый тендер |
| 106 | Лампа ДРЛ 250Вт   | шт | 70   | 1 200   | 84,00    | в течение года | Открытый тендер |
| 107 | лампа E27 100 Вт, энергосберег                            | шт | 50   | 1 000   | 50,00    | в течение года | Открытый тендер |
| 108 | Лампа ЛБ 36 Вт  | шт | 50   | 472     | 23,60    | в течение года | Открытый тендер |
| 109 | Лампа T2SPC 20 Вт, энергосберег                           | шт | 50   | 950     | 47,50    | в течение года | Открытый тендер |
| 110 | Лампы ДРЛ 250 без дроссельные                             | шт | 10   | 1 671   | 16,71    | в течение года | Открытый тендер |
| 111 | лист металлический 3-4 мм                                 | кг | 400  | 330     | 132,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 112 | лист металлический 5-7мм                                  | кг | 600  | 330     | 198,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 113 | литол   | кг | 120  | 944     | 113,28   | в течение года | Открытый тендер |
| 114 | лом   | шт | 5    | 2 100   | 10,50    | в течение года | Открытый тендер |
| 115 | лопата совковая   | шт | 100  | 1 200   | 120,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 116 | лопата штыковая   | шт | 100  | 1 200   | 120,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 117 | манометр  | шт | 110  | 2 800   | 308,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 118 | Манометр, шкала измерения 0-10 кг/см2, класс точности 2,5 | шт | 10   | 45 000  | 450,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 119 | Манометр, шкала измерения 0-6 кПа, класс точности 1,5     | шт | 6    | 45 000  | 270,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 120 | Манометр, шкала измерения 0-6 кПа, класс точности 2,5     | шт | 6    | 45 000  | 270,00   | в течение года | Открытый тендер |
| 121 | Масло (для насоса CL90)                                   | л  | 9    | 4 130   | 37,17    | в течение года | Открытый тендер |
| 122 | Масло для воздухоудок типа DA                             | л  | 600  | 2 950   | 1 770,00 | в течение года | Открытый тендер |

|     |   |      |      |         |          |                |                 |
|-----|---|------|------|---------|----------|----------------|-----------------|
| 123 | Масло 15w40   | л    | 400  | 1 770   | 708,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 124 | Масло для компрессора 75w-85                              | л    | 100  | 3 500   | 350,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 125 | Масло для охлаждения                                      | л    | 9    | 3 304   | 29,74    | в течении года | Открытый тендер |
| 126 | Масло редукторное для привода отстойников                 | кг   | 10   | 4 720   | 47,20    | в течении года | Открытый тендер |
| 127 | Мегометр  | шт   | 1    | 74 635  | 74,64    | в течении года | Открытый тендер |
| 128 | Мембраны резиновые д.300мм для диффузоров аэротенков      | шт   | 400  | 14 763  | 5 905,20 | в течении года | Открытый тендер |
| 129 | Мембраны резиновые д.350мм для диффузоров 3-го аэротенков | шт   | 100  | 7 620   | 762,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 130 | металлические щетки                                       | шт   | 30   | 835     | 25,06    | в течении года | Открытый тендер |
| 131 | молоток   | шт   | 10   | 779     | 7,79     | в течении года | Открытый тендер |
| 132 | Монитор контроля PH                                       | шт   | 2    | 236 000 | 472,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 133 | мониторинга   | шт   | 10   | 2 500   | 25,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 134 | Мультиметр тип MCV UT1139B                                | шт   | 1    | 25 960  | 25,96    | в течении года | Открытый тендер |
| 135 | Мультиметр UT58F  | шт   | 2    | 11 800  | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 136 | Набивка саломанковая                                      | кг   | 100  | 3 899   | 389,87   | в течении года | Открытый тендер |
| 137 | набор слесаря   | комп | 10   | 29 500  | 295,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 138 | набор электрика   | комп | 6    | 25 960  | 155,76   | в течении года | Открытый тендер |
| 139 | Навесы (шарниры)  | шт   | 400  | 295     | 118,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 140 | наждачная бумага  | м2   | 10   | 1 416   | 14,16    | в течении года | Открытый тендер |
| 141 | наконечник кабельный алюминиевый                          | шт   | 50   | 212     | 10,62    | в течении года | Открытый тендер |
| 142 | ножницы для резки металла                                 | шт   | 4    | 2 596   | 10,38    | в течении года | Открытый тендер |
| 143 | ножовка по дереву   | шт   | 5    | 1 062   | 5,31     | в течении года | Открытый тендер |
| 144 | ножовка по металлу  | шт   | 5    | 1 888   | 9,44     | в течении года | Открытый тендер |
| 145 | ножи контактные разделителя РЛНД                          | комп | 3    | 66 080  | 198,24   | в течении года | Открытый тендер |
| 146 | Обратный клапан d 50 (латунь)                             | шт   | 15   | 2 705   | 40,58    | в течении года | Открытый тендер |
| 147 | Обратный клапан полипропиленовый d 20                     | шт   | 15   | 1 180   | 17,70    | в течении года | Открытый тендер |
| 148 | Опора разделительная РЛНД                                 | комп | 3    | 66 080  | 198,24   | в течении года | Открытый тендер |
| 149 | Отвертки  | комп | 15   | 1 114   | 16,71    | в течении года | Открытый тендер |
| 150 | отрезной круг d 125 мм                                    | шт   | 40   | 295     | 11,80    | в течении года | Открытый тендер |
| 151 | отрезной круг d 150 мм                                    | шт   | 60   | 425     | 25,49    | в течении года | Открытый тендер |
| 152 | отрезной круг d 180 мм                                    | шт   | 60   | 590     | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 153 | отрезной круг d 230 мм                                    | шт   | 70   | 826     | 57,82    | в течении года | Открытый тендер |
| 154 | Паронит листовой 1 мм                                     | кг   | 3    | 2 360   | 7,08     | в течении года | Открытый тендер |
| 155 | Паронит листовой 3 мм                                     | кг   | 10   | 2 360   | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 156 | Паронит листовой 5 мм                                     | кг   | 15   | 2 360   | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 157 | песок   | м3   | 20   | 3 500   | 70,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 158 | пластогубцы   | шт   | 10   | 2 089   | 20,89    | в течении года | Открытый тендер |
| 159 | Пломбы индикаторные                                       | шт   | 5000 | 118     | 590,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 160 | Подшипник 206G2 (автоматические решетки)                  | шт   | 4    | 4 720   | 18,88    | в течении года | Открытый тендер |
| 161 | Подшипник роликовый на шнек автом. Решеток 7209           | шт   | 4    | 1 652   | 6,61     | в течении года | Открытый тендер |
| 162 | подшипники №1607  | шт   | 6    | 3 304   | 19,82    | в течении года | Открытый тендер |
| 163 | подшипники №1608  | шт   | 6    | 6 490   | 38,94    | в течении года | Открытый тендер |
| 164 | подшипники №1611  | шт   | 6    | 14 160  | 84,96    | в течении года | Открытый тендер |
| 165 | подшипники №204   | шт   | 6    | 661     | 3,96     | в течении года | Открытый тендер |

|     |   |       |      |         |          |                |                 |
|-----|---|-------|------|---------|----------|----------------|-----------------|
| 166 | подшипники №208                                       | шт    | 20   | 1 947   | 38,94    | в течении года | Открытый тендер |
| 167 | подшипники №217                                       | шт    | 6    | 8 496   | 50,98    | в течении года | Открытый тендер |
| 168 | подшипники №307, 308                                  | шт    | 4    | 2 596   | 10,38    | в течении года | Открытый тендер |
| 169 | подшипники №308                                       | шт    | 6    | 3 304   | 19,82    | в течении года | Открытый тендер |
| 170 | подшипники №317                                       | шт    | 4    | 11 800  | 47,20    | в течении года | Открытый тендер |
| 171 | подшипники №3611                                      | шт    | 6    | 15 340  | 92,04    | в течении года | Открытый тендер |
| 172 | подшипники №6203                                      | шт    | 4    | 531     | 2,12     | в течении года | Открытый тендер |
| 173 | Подшипники №6204                                      | шт    | 4    | 661     | 2,64     | в течении года | Открытый тендер |
| 174 | Подшипники №6206                                      | шт    | 4    | 2 950   | 11,80    | в течении года | Открытый тендер |
| 175 | подшипники №6208 (земельчитель МΟΥНО)                 | шт    | 16   | 4 720   | 75,52    | в течении года | Открытый тендер |
| 176 | Подшипники №6307                                      | шт    | 1    | 2 124   | 2,12     | в течении года | Открытый тендер |
| 177 | Подшипники №6309                                      | шт    | 4    | 11 210  | 44,84    | в течении года | Открытый тендер |
| 178 | Подшипники №6310                                      | шт    | 1    | 3 776   | 3,78     | в течении года | Открытый тендер |
| 179 | Подшипники №6311                                      | шт    | 1    | 6 608   | 6,61     | в течении года | Открытый тендер |
| 180 | Подшипники №6312                                      | шт    | 1    | 4 130   | 4,13     | в течении года | Открытый тендер |
| 181 | Подшипники №6324                                      |       | 2    | 29 500  | 59,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 182 | Подшипники Шариковые 209 (конвейер эспаратор)         | шт    | 8    | 4 720   | 37,76    | в течении года | Открытый тендер |
| 183 | Подшипники шариковые 22209                            | шт    | 8    | 5 900   | 47,20    | в течении года | Открытый тендер |
| 184 | Подшипники Шариковые 6316                             | шт    | 2    | 2 714   | 5,43     | в течении года | Открытый тендер |
| 185 | Подшипники Шариковые 6317                             | шт    | 2    | 2 714   | 5,43     | в течении года | Открытый тендер |
| 186 | золотило для ножовки                                  | шт    | 10   | 142     | 1,42     | в течении года | Открытый тендер |
| 187 | потрубок d200 длина 6 м. армированный ПВХ             | п.м   | 4    | 5 900   | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 188 | Предохранитель gG6A 10*38                             | шт    | 20   | 590     | 11,80    | в течении года | Открытый тендер |
| 189 | предохранитель ПК-30А                                 | шт    | 8    | 3 304   | 26,43    | в течении года | Открытый тендер |
| 190 | предохранитель ПК-50А                                 | шт    | 8    | 3 776   | 30,21    | в течении года | Открытый тендер |
| 191 | предохранитель ПН-100А                                | шт    | 8    | 885     | 7,08     | в течении года | Открытый тендер |
| 192 | предохранитель ПН-250А                                | шт    | 8    | 1 770   | 14,16    | в течении года | Открытый тендер |
| 193 | Предохранительное устройство запуска двигателя MQB200 | шт    | 1    | 459 020 | 459,02   | в течении года | Открытый тендер |
| 194 | Преобразователь напряжения 12-5В                      | шт    | 10   | 6 000   | 60,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 195 | Припой Пос 30   | шт    | 10   | 2 360   | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 196 | провод АП 2х1,5мм2                                    | п.м   | 100  | 142     | 14,16    | в течении года | Открытый тендер |
| 197 | Провод АППВ 2х2,5                                     | м     | 240  | 71      | 16,99    | в течении года | Открытый тендер |
| 198 | Провод ПВС 4х4 мм2                                    | п.м   | 100  | 354     | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 199 | Провод полевой ТРП                                    | м     | 300  | 89      | 26,55    | в течении года | Открытый тендер |
| 200 | Провод ТРК  | м     | 300  | 71      | 21,24    | в течении года | Открытый тендер |
| 201 | проволока для сварки 2-3 мм                           | кг    | 50   | 802     | 40,12    | в течении года | Открытый тендер |
| 202 | Прокладочный материал                                 | кг    | 1850 | 1 062   | 1 964,70 | в течении года | Открытый тендер |
| 203 | пропан жидкий   | балон | 160  | 4 602   | 736,32   | в течении года | Открытый тендер |
| 204 | Пускатель СЖХ2 0910 с катушкой 220 В 3 фазный         | шт    | 2    | 7 670   | 15,34    | в течении года | Открытый тендер |
| 205 | Пускатель СЖХ2 2510 с катушкой 220 В 3 фазный         | шт    | 3    | 8 850   | 26,55    | в течении года | Открытый тендер |
| 206 | Пускатель СЖХ2 F400 с катушкой 220 В 3 фазный         | шт    | 1    | 97 940  | 97,94    | в течении года | Открытый тендер |
| 207 | Пускатель КМИ 34012 с катушкой 220 В 3 фазный         | шт    | 2    | 17 700  | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 208 | Разъемы штепсельные (разные)                          | шт    | 10   | 2 360   | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |

|     |   |       |     |           |          |                |                 |
|-----|---|-------|-----|-----------|----------|----------------|-----------------|
| 209 | растворитель  | бут   | 500 | 708       | 354,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 210 | Регулирующий клапан   | шт    | 20  | 37 760    | 755,20   | в течении года | Открытый тендер |
| 211 | редуктор для кислорода  | шт    | 4   | 12 980    | 51,92    | в течении года | Открытый тендер |
| 212 | редуктор для пропана  | шт    | 4   | 12 980    | 51,92    | в течении года | Открытый тендер |
| 213 | резиновые калочки на изоляторы шо-10, шф-10   | шт    | 40  | 142       | 5,66     | в течении года | Открытый тендер |
| 214 | резиновые коврики   | шт    | 15  | 2 228     | 33,42    | в течении года | Открытый тендер |
| 215 | Реле тип MU3NJ,230B, 5A   | шт    | 10  | 2 360     | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 216 | Реле тип MU4NJ,24B, 5A  | шт    | 10  | 2 360     | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 217 | Реле времени  | шт    | 10  | 11 800    | 118,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 218 | Реле наличия влаги  | шт    | 1   | 59 000    | 59,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 219 | Ремкомплект механических уплотнителей на миксер-мешалку WJ4,0-8-36B                           | комп  | 6   | 14 160    | 84,96    | в течении года | Открытый тендер |
| 220 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCH NM-038                                | комп  | 1   | 35 400    | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 221 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCH NM-063                                | комп  | 2   | 76 700    | 153,40   | в течении года | Открытый тендер |
| 222 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCH NM-105                                | комп  | 2   | 100 300   | 200,60   | в течении года | Открытый тендер |
| 223 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос BOYANGPUMP-JRG-65-200D                         | комп  | 2   | 14 160    | 28,32    | в течении года | Открытый тендер |
| 224 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP CDLF 1-2 FSWSC                             | комп  | 2   | 17 700    | 35,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 225 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP-ZS 65-40-125J3                             | комп  | 2   | 14 160    | 28,32    | в течении года | Открытый тендер |
| 226 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP-ZS-6540-200J7,5                            | комп  | 2   | 14 160    | 28,32    | в течении года | Открытый тендер |
| 227 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос KQL65/90-1,1/2                                 | комп  | 2   | 11 210    | 22,42    | в течении года | Открытый тендер |
| 228 | Ремкомплект механических уплотнителей на насос PEDROLLOF 50/125-A                             | комп  | 2   | 11 210    | 22,42    | в течении года | Открытый тендер |
| 229 | Ремкомплект насоса Voerger CL 390/60/10   | комп  | 1   | 5 310 000 | 5 310,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 230 | Ремкомплект насоса Voerger CL 390/80/20   | комп  | 1   | 4 342 400 | 4 342,40 | в течении года | Открытый тендер |
| 231 | Резини SPZ 1600 Lp13 Аспривода компрессоров ML 31-32WC  | шт    | 12  | 10 167    | 122,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 232 | Розетка и вилки (комплект)  | шт    | 10  | 1 000     | 10,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 233 | Розетка наружная  | шт    | 30  | 472       | 14,16    | в течении года | Открытый тендер |
| 234 | садовые ножницы   | шт    | 10  | 2 348     | 23,48    | в течении года | Открытый тендер |
| 235 | Сальник 35*47*7   | шт    | 1   | 1 180     | 1,18     | в течении года | Открытый тендер |
| 236 | сальник 44*30*10 (измельчитель MOYNO)   | шт    | 4   | 1 180     | 4,72     | в течении года | Открытый тендер |
| 237 | сальник 55*80*12(компрессор ML-31)  | шт    | 4   | 1 180     | 4,72     | в течении года | Открытый тендер |
| 238 | Сальник 60*90*10  | шт    | 3   | 1 180     | 3,54     | в течении года | Открытый тендер |
| 239 | сальник 65*90*12 (измельчитель MOYNO)   | шт    | 16  | 1 180     | 18,88    | в течении года | Открытый тендер |
| 240 | Сверло набор  | шт    | 4   | 1 770     | 7,08     | в течении года | Открытый тендер |
| 241 | Светильник 100Вт IP65   | шт    | 6   | 12 671    | 76,03    | в течении года | Открытый тендер |
| 242 | Светильник 30Вт IP65  | шт    | 2   | 6 684     | 13,37    | в течении года | Открытый тендер |
| 243 | светильник светодиодный панельный для внутреннего освещения 50Вт                              | шт    | 10  | 14 160    | 141,60   | в течении года | Открытый тендер |
| 244 | светильник светодиодный панельный для наружного освещения 50Вт                                | шт    | 10  | 7 080     | 70,80    | в течении года | Открытый тендер |
| 245 | Свечи зажигания   | шт    | 24  | 48 970    | 1 175,28 | в течении года | Открытый тендер |
| 246 | секатор по дереву   | шт    | 4   | 2 089     | 8,35     | в течении года | Открытый тендер |
| 247 | секатор по металлу  | шт    | 10  | 4 873     | 48,73    | в течении года | Открытый тендер |
| 248 | Смазка кл.2 стандарт NLGI   | банка | 7   | 3 186     | 22,30    | в течении года | Открытый тендер |
| 249 | Смазочное масло на компрессор *DM* SHC 630 раб. Температура до 120С°, вязкость при 40 С°- 220 | л     | 3   | 2 950     | 8,85     | в течении года | Открытый тендер |
| 250 | Солидол   | кг    | 110 | 600       | 66,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 251 | Стальная проволока diam. 2 мм   | кг    | 30  | 944       | 28,32    | в течении года | Открытый тендер |

|     |   |         |       |         |          |                |                 |
|-----|---|---------|-------|---------|----------|----------------|-----------------|
| 252 | стекло  | м2      | 5     | 2 506   | 12,53    | в течении года | Открытый тендер |
| 253 | Токоизмерительные клещи   | шт      | 1     | 29 500  | 29,50    | в течении года | Открытый тендер |
| 254 | топор   | шт      | 6     | 3 068   | 18,41    | в течении года | Открытый тендер |
| 255 | Трех ходовой кран   | шт      | 200   | 1 350   | 270,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 256 | Трос Д10 мм н/ж сталь   | п м     | 70    | 1 770   | 123,90   | в течении года | Открытый тендер |
| 257 | Трос для отчистки труб  | м       | 125   | 708     | 88,50    | в течении года | Открытый тендер |
| 258 | Тага разъединителя РЛНД   | компл   | 3     | 66 835  | 200,51   | в течении года | Открытый тендер |
| 259 | Указатель высокого напряжения   | шт      | 3     | 21 192  | 63,58    | в течении года | Открытый тендер |
| 260 | Фазоопределитель, PhaseDetector UT262S  | шт      | 1     | 53 100  | 53,10    | в течении года | Открытый тендер |
| 261 | фильтр воздушный ДВС генератора AKSA APD20A                                     | шт      | 1     | 6 608   | 6,61     | в течении года | Открытый тендер |
| 262 | фильтр масляный ДВС генератора AKSA APD20A                                      | шт      | 1     | 7 670   | 7,67     | в течении года | Открытый тендер |
| 263 | фильтр топливный ДВС генератора AKSA APD20A                                     | шт      | 1     | 5 664   | 5,66     | в течении года | Открытый тендер |
| 264 | Фильтры воздушные на двигатель G12V190ZLDT                                      | шт      | 2     | 70 800  | 141,60   | в течении года | Открытый тендер |
| 265 | Фильтры масляные для на двигатель G12V190ZLDT                                   | шт      | 45    | 24 780  | 1 115,10 | в течении года | Открытый тендер |
| 266 | Фторопластовые штулки для рычагов на автоматические решетки                     | шт      | 24    | 2 154   | 51,68    | в течении года | Открытый тендер |
| 267 | Фум подмотка  | катушка | 50    | 177     | 8,85     | в течении года | Открытый тендер |
| 268 | Хомут d-15мм  | шт      | 10    | 111     | 1,11     | в течении года | Открытый тендер |
| 269 | Хомут d-20мм  | шт      | 10    | 111     | 1,11     | в течении года | Открытый тендер |
| 270 | Хомут d-32мм  | шт      | 10    | 111     | 1,11     | в течении года | Открытый тендер |
| 271 | Хомут d-40мм  | шт      | 10    | 174     | 1,74     | в течении года | Открытый тендер |
| 272 | Хомут d-60мм  | шт      | 60    | 174     | 10,44    | в течении года | Открытый тендер |
| 273 | цемент  | кг      | 14000 | 38      | 528,64   | в течении года | Открытый тендер |
| 274 | Черенок   | шт      | 220   | 348     | 76,58    | в течении года | Открытый тендер |
| 275 | шпатель   | шт      | 5     | 637     | 3,19     | в течении года | Открытый тендер |
| 276 | шланг поливочный  | м       | 800   | 354     | 283,20   | в течении года | Открытый тендер |
| 277 | шланг термостойкий армированный ду 20   | м       | 8     | 708     | 5,66     | в течении года | Открытый тендер |
| 278 | Штепсельный разъем 380В   | шт      | 10    | 7 080   | 70,80    | в течении года | Открытый тендер |
| 279 | Шурупы с сарматями диам. 6 мм   | коробка | 2     | 944     | 1,89     | в течении года | Открытый тендер |
| 280 | Эл. Лампы LED 12 Вт   | шт      | 50    | 1 416   | 70,80    | в течении года | Открытый тендер |
| 281 | Эл. Лампы LED 5 Вт  | шт      | 50    | 1 180   | 59,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 282 | Эл. Потроны керамические 220В   | шт      | 20    | 472     | 9,44     | в течении года | Открытый тендер |
| 283 | Эл. Потроны пластиковые 220В  | шт      | 10    | 472     | 4,72     | в течении года | Открытый тендер |
| 284 | Электрический паяльник 60Вт   | шт      | 2     | 3 540   | 7,08     | в течении года | Открытый тендер |
| 285 | электрод  | кг      | 2000  | 767     | 1 534,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 286 | Электролит для кислородного датчика   | шт      | 2     | 11 800  | 23,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 287 | Электронный балластик для панельных светодиодных Led-40                         | шт      | 10    | 4 177   | 41,77    | в течении года | Открытый тендер |
| 288 | Электронный терморегулятор охлаждения антифриза 0-200 градусов                  | шт      | 1     | 185 000 | 185,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 289 | Датчик избыточного давления с водонепроницаемой защитой с 5 метровым кабелем PU | шт      | 50    | 51 600  | 2 580,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 290 | Катушка стальная д.110мм  | шт      | 3     | 30 420  | 91,26    | в течении года | Открытый тендер |
| 291 | Катушка стальная д.125мм  | шт      | 2     | 37 180  | 74,36    | в течении года | Открытый тендер |
| 292 | Катушка стальная д.160мм  | шт      | 3     | 48 165  | 144,50   | в течении года | Открытый тендер |
| 293 | Катушка стальная д.225мм  | шт      | 2     | 57 291  | 114,58   | в течении года | Открытый тендер |

|     |   |       |      |           |          |                |                 |
|-----|---|-------|------|-----------|----------|----------------|-----------------|
| 294 | Катушка стальная д.315мм  | шт    | 1    | 117 000   | 117,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 295 | Катушка стальная д.400мм  | шт    | 1    | 287 300   | 287,30   | в течении года | Открытый тендер |
| 296 | Катушка стальная д.500мм  | шт    | 1    | 402 220   | 402,22   | в течении года | Открытый тендер |
| 297 | Катушка стальная д.630мм  | шт    | 1    | 495 170   | 495,17   | в течении года | Открытый тендер |
| 298 | Клиновой ремень   | шт    | 6    | 31 745    | 190,47   | в течении года | Открытый тендер |
| 299 | Комплект воздушных фильтров для компрессора NEUROS              | шт    | 4    | 1 047 519 | 4 190,08 | в течении года | Открытый тендер |
| 300 | Масло S8000 15w40   | л     | 900  | 2 340     | 2 106,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 301 | Модем с логическим контроллером для датчика давления (GSM/GPRS) | шт    | 20   | 48 000    | 960,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 302 | Муфта переходник д.75*50мм                                      | шт    | 56   | 2 381     | 133,34   | в течении года | Открытый тендер |
| 303 | Муфта переходник д.75(внут.р)*50мм(наруж.р)                     | шт    | 401  | 1 660     | 665,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 304 | Муфта переходник д.63(внут.р)*40мм(наруж.р)                     | шт    | 113  | 820       | 92,66    | в течении года | Открытый тендер |
| 305 | Муфта переходник д.50(внут.р)*32мм(наруж.р)                     | шт    | 491  | 720       | 353,52   | в течении года | Открытый тендер |
| 306 | Муфта переходник д.40(внут.р)*25мм(наруж.р)                     | шт    | 165  | 688       | 113,52   | в течении года | Открытый тендер |
| 307 | Муфта соединитель д.50*50мм                                     | шт    | 437  | 988       | 431,76   | в течении года | Открытый тендер |
| 308 | Муфта соединитель д.63*63мм                                     | шт    | 501  | 1 340     | 671,34   | в течении года | Открытый тендер |
| 309 | Муфта соединитель д.75*75мм                                     | шт    | 23   | 2 612     | 60,08    | в течении года | Открытый тендер |
| 310 | Стальная проволока д-5мм для чистки канализации                 | кг    | 2000 | 950       | 1 900,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 311 | Тройник д.63*63*63мм  | шт    | 679  | 1 958     | 1 329,48 | в течении года | Открытый тендер |
| 312 | Тройник редуцированный д.63*50*63мм                             | шт    | 241  | 1 918     | 462,24   | в течении года | Открытый тендер |
| 313 | Тройник редуцированный д.50*40*50мм                             | шт    | 158  | 1 601     | 252,96   | в течении года | Открытый тендер |
| 314 | Тройник д.50*50*50мм  | шт    | 12   | 1 374     | 16,49    | в течении года | Открытый тендер |
| 315 | Трубная вставка стальная д.200мм                                | шт    | 1    | 57 291    | 57,29    | в течении года | Открытый тендер |
| 316 | Трубная вставка стальная д.300мм                                | шт    | 1    | 118 300   | 118,30   | в течении года | Открытый тендер |
| 317 | Труба стальная д.110мм  | м     | 1    | 8 710     | 8,71     | в течении года | Открытый тендер |
| 318 | Труба стальная д.160мм  | м     | 1    | 17 420    | 17,42    | в течении года | Открытый тендер |
| 319 | Труба стальная д.250мм  | м     | 1    | 19 110    | 19,11    | в течении года | Открытый тендер |
| 320 | Указатель высокого напряжения УВН-10                            | шт    | 3    | 21 192    | 63,58    | в течении года | Открытый тендер |
| 321 | Фланцы д.110мм  | шт    | 2    | 4 550     | 9,10     | в течении года | Открытый тендер |
| 322 | Фланцы д.160мм  | шт    | 2    | 7 800     | 15,60    | в течении года | Открытый тендер |
| 323 | Фланцы д.250мм  | шт    | 2    | 11 700    | 23,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 324 | Изофер  | рулон | 750  | 4 602     | 3 451,50 | в течении года | Открытый тендер |
| 325 | Антифриз (Теплый дом)   | л     | 200  | 531       | 106,20   | в течении года | Открытый тендер |
| 326 | Лопата снеговая   | шт    | 20   | 1 416     | 28,32    | в течении года | Открытый тендер |
| 327 | Пленка полиэтиленовая   | м2    | 400  | 496       | 198,24   | в течении года | Открытый тендер |
| 328 | Рубероид  | рул   | 60   | 6 726,00  | 403,56   | в течении года | Открытый тендер |
| 329 | Тосол Т40   | л     | 2000 | 684,40    | 1 368,80 | в течении года | Открытый тендер |
| 330 | Краска синяя  | кг    | 300  | 1 602,00  | 480,60   | в течении года | Открытый тендер |
| 331 | Краска черная   | кг    | 200  | 1 602,00  | 320,40   | в течении года | Открытый тендер |
| 332 | Краска черная   | кг    | 200  | 1 602,00  | 320,40   | в течении года | Открытый тендер |
| 333 | Проволока 4-5мм   | кг    | 1000 | 472,00    | 472,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 334 | Электрод  | кг    | 400  | 744,00    | 297,60   | в течении года | Открытый тендер |
| 335 | Крышка с люком двухрожковая д-64мм                              | шт    | 13   | 14 476,00 | 188,19   | в течении года | Открытый тендер |
| 336 | Крышка с люком чугунная д-59мм                                  | шт    | 50   | 14 476,00 | 723,80   | в течении года | Открытый тендер |



|  |  |          |        |             |           |                |                 |
|--|--|----------|--------|-------------|-----------|----------------|-----------------|
| 337  | Крышка с локот чугуниная д-63мм          | шт       | 13     | 14 476,00   | 188,19    | в течении года | Открытый тендер |
| 338  | Крышка чугуниная д-59мм.                 | шт       | 5      | 8 730,00    | 43,65     | в течении года | Открытый тендер |
| 339  | Крышка чугуниная д-63мм.                 | шт       | 5      | 8 730,00    | 43,65     | в течении года | Открытый тендер |
| Итого:   |  |          |        |             | 109 752,8 |                |                 |
| <i>Раздел 2. Материалы и реагенты лаборатории по контролю качества источников питьевой, природной и сточной воды</i> |  |          |        |             |           |                |                 |
| 1  | 2,3-диаминонафталин                      | кг       | 0,0004 | 109 500 000 | 43,80     | в течении года | Открытый тендер |
| 2  | 8-меркаптохинолинат натрия               | кг       | 0,0015 | 2 625 000   | 3,94      | в течении года | Открытый тендер |
| 3  | α - нафтал                               | кг       | 0,50   | 69 265      | 34,63     | в течении года | Открытый тендер |
| 4  | Агар сухой питательный                   | кг       | 6,00   | 60 938      | 365,63    | в течении года | Открытый тендер |
| 5  | Ализаринакомплексон                      | кг       | 0,05   | 717 188     | 35,86     | в течении года | Открытый тендер |
| 6  | Алюмокальциевые квасцы                   | кг       | 0,10   | 2 853       | 0,29      | в течении года | Открытый тендер |
| 7  | Алюминий сернистый                       | кг       | 1,00   | 1 729       | 1,73      | в течении года | Открытый тендер |
| 8  | Алюминия окись                           | кг       | 0,50   | 3 458       | 1,73      | в течении года | Открытый тендер |
| 9  | Аммиак водный 25%                        | кг       | 4,00   | 692         | 2,77      | в течении года | Открытый тендер |
| 10   | Аммоний азотнокислый                     | кг       | 0,10   | 2 878       | 0,29      | в течении года | Открытый тендер |
| 11   | Аммоний лимоннокислый                    | кг       | 0,50   | 13 856      | 6,93      | в течении года | Открытый тендер |
| 12   | Аммоний молибденовокислый                | кг       | 0,50   | 34 646      | 17,32     | в течении года | Открытый тендер |
| 13   | Аммоний надсернистый                     | кг       | 0,50   | 1 731       | 0,87      | в течении года | Открытый тендер |
| 14   | Аммоний хлористый                        | кг       | 1,50   | 1 731       | 2,60      | в течении года | Открытый тендер |
| 15   | Аскорбиновая кислота                     | кг       | 0,50   | 8 250       | 4,13      | в течении года | Открытый тендер |
| 16   | Барий хлористый                          | кг       | 1,00   | 1 732       | 1,73      | в течении года | Открытый тендер |
| 17   | Бериллий сернистый                       | кг       | 0,20   | 9 281       | 1,86      | в течении года | Открытый тендер |
| 18   | Бихромат калия                           | кг       | 2,00   | 10 277      | 20,55     | в течении года | Открытый тендер |
| 19   | Бихромат калия (0,1 и р-р стандарт-титр) | амп.     | 4,00   | 6 929       | 27,72     | в течении года | Открытый тендер |
| 20   | Борная кислота                           | кг       | 0,50   | 1 153       | 0,58      | в течении года | Открытый тендер |
| 21   | Бромтимоловый синий                      | кг       | 0,20   | 562 500     | 112,50    | в течении года | Открытый тендер |
| 22   | Буферный раствор стандарт титры          | упаковка | 16,00  | 6 928       | 110,85    | в течении года | Открытый тендер |
| 23   | Гексан                                   | кг       | 4,00   | 36 953      | 147,81    | в течении года | Открытый тендер |
| 24   | Генциан фиолетовый                       | кг       | 0,40   | 80 841      | 32,34     | в течении года | Открытый тендер |
| 25   | Гидроокись натрия (натрия гидроксид)     | кг       | 3,00   | 1 847       | 5,54      | в течении года | Открытый тендер |
| 26   | Гидроксид натрия 0,1Н (стандарт-титр)    | шт       | 2,00   | 8 250       | 16,50     | в течении года | Открытый тендер |
| 27   | Глюкоза                                  | кг       | 1,00   | 2 578       | 2,58      | в течении года | Открытый тендер |
| 28   | Глицерин                                 | кг       | 2,00   | 2 578       | 5,16      | в течении года | Открытый тендер |
| 29   | ГСО (МСО) БПК                            | амп.     | 10,00  | 8 662       | 86,62     | в течении года | Открытый тендер |
| 30   | ГСО (ХПК)                                | шт.      | 10,00  | 5 774       | 57,74     | в течении года | Открытый тендер |
| 31   | ГСО ион аммония                          | амп.     | 10,00  | 1 732       | 17,32     | в течении года | Открытый тендер |
| 32   | ГСО Бериллий                             | амп      | 4,00   | 3 464       | 13,86     | в течении года | Открытый тендер |
| 33   | ГСО Бор                                  | амп      | 4,00   | 1 732       | 6,93      | в течении года | Открытый тендер |
| 34   | ГСО Железо 3-х валентное                 | амп.     | 12,00  | 1 732       | 20,78     | в течении года | Открытый тендер |
| 35   | ГСО ионит-ион                            | амп.     | 12,00  | 1 732       | 20,78     | в течении года | Открытый тендер |
| 36   | ГСО Кадмий                               | амп      | 5,00   | 1 847       | 9,23      | в течении года | Открытый тендер |
| 37   | ГСО Кобальт                              | амп      | 5,00   | 4 042       | 20,21     | в течении года | Открытый тендер |
| 38   | ГСО Магний                               | амп      | 3,00   | 4 042       | 12,12     | в течении года | Открытый тендер |

|    |   |          |       |         |        |                |                 |
|----|---|----------|-------|---------|--------|----------------|-----------------|
| 39 | ГСО Марганец                            | амп      | 3,00  | 4 042   | 12,12  | в течении года | Открытый тендер |
| 40 | ГСО Медь                                | амп      | 10,00 | 1 732   | 17,32  | в течении года | Открытый тендер |
| 41 | ГСО Мутность                            | амп      | 4,00  | 3 464   | 13,86  | в течении года | Открытый тендер |
| 42 | ГСО Мышьяк                              | амп      | 5,00  | 3 464   | 17,32  | в течении года | Открытый тендер |
| 43 | ГСО сухой остаток                       | амп      | 7,00  | 5 774   | 40,42  | в течении года | Открытый тендер |
| 44 | ГСО нефтепродуктов в 4-хлористом        | амп      | 7,00  | 4 688   | 32,81  | в течении года | Открытый тендер |
| 45 | ГСО нефтепродуктов в гексане            | амп      | 7,00  | 20 789  | 145,52 | в течении года | Открытый тендер |
| 46 | ГСО Никель                              | амп      | 5,00  | 1 732   | 8,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 47 | ГСО Нитрит-ион                          | амп      | 12,00 | 1 732   | 20,78  | в течении года | Открытый тендер |
| 48 | ГСО ПАВ (додецилсульфат натрия)         | амп      | 12,00 | 6 929   | 83,15  | в течении года | Открытый тендер |
| 49 | ГСО Свинец                              | амп      | 5,00  | 1 732   | 8,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 50 | ГСО Селен                               | амп      | 4,00  | 1 847   | 7,39   | в течении года | Открытый тендер |
| 51 | ГСО Сульфат-ион                         | амп      | 12,00 | 1 847   | 22,16  | в течении года | Открытый тендер |
| 52 | ГСО фенол в этаноле                     | амп      | 4,00  | 4 041   | 16,16  | в течении года | Открытый тендер |
| 53 | ГСО Фосфат-ион                          | амп      | 12,00 | 1 732   | 20,78  | в течении года | Открытый тендер |
| 54 | ГСО Фторид-ион                          | амп      | 5,00  | 1 732   | 8,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 55 | ГСО Хлорид-ион                          | амп      | 12,00 | 1 732   | 20,78  | в течении года | Открытый тендер |
| 56 | ГСО Хром                                | амп      | 5,00  | 1 732   | 8,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 57 | ГСО Цинк                                | амп      | 5,00  | 1 732   | 8,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 58 | ГСО Цветность                           | амп      | 3,00  | 5 774   | 17,32  | в течении года | Открытый тендер |
| 59 | ГСО щелочность общая                    | амп      | 5,00  | 8 084   | 40,42  | в течении года | Открытый тендер |
| 60 | Дифенилкарбазон                         | кг       | 0,40  | 577 491 | 231,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 61 | Дистилдипиокарбамат натрия              | кг       | 0,50  | 34 646  | 17,32  | в течении года | Открытый тендер |
| 62 | Железо хлористое 6-водное               | кг       | 0,50  | 2 968   | 1,48   | в течении года | Открытый тендер |
| 63 | Железоаммонийные квасцы                 | кг       | 1,00  | 8 661   | 8,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 64 | Железо сернокислое 7-водное             | кг       | 0,20  | 4 125   | 0,83   | в течении года | Открытый тендер |
| 65 | Иод кристаллический                     | кг       | 0,50  | 55 436  | 27,72  | в течении года | Открытый тендер |
| 66 | Йодид калия                             | кг       | 0,50  | 36 953  | 18,48  | в течении года | Открытый тендер |
| 67 | Карболовый фуксин (раствор)             | бут      | 1,00  | 46 406  | 46,41  | в течении года | Открытый тендер |
| 68 | Калий азотнокислый                      | кг       | 0,20  | 2 293   | 0,46   | в течении года | Открытый тендер |
| 69 | Калий бромистый (бромид калия)          | кг       | 0,20  | 8 250   | 1,65   | в течении года | Открытый тендер |
| 70 | Калий бромоватоокислый (бромат калия)   | кг       | 0,20  | 8 044   | 1,61   | в течении года | Открытый тендер |
| 71 | Калий гидроокись                        | кг       | 0,20  | 2 293   | 0,46   | в течении года | Открытый тендер |
| 72 | Калий железистосинеродистый             | кг       | 0,20  | 3 448   | 0,69   | в течении года | Открытый тендер |
| 73 | Калий нитрит пятиокислый ч.д.д          | кг       | 0,50  | 5 768   | 2,88   | в течении года | Открытый тендер |
| 74 | Калий сернокислый 1 н (фиксанал)        | упаковка | 1,00  | 5 771   | 5,77   | в течении года | Открытый тендер |
| 75 | Калий сурьмяновиннокислый               | кг       | 1,00  | 23 096  | 23,10  | в течении года | Открытый тендер |
| 76 | Калий фосфорнокислый 1-замещ.           | кг       | 0,40  | 2 293   | 0,92   | в течении года | Открытый тендер |
| 77 | Калий фосфорнокислый 2-зам              | кг       | 1,00  | 3 461   | 3,46   | в течении года | Открытый тендер |
| 78 | Калий марганцевоокислый 0,1Н (фиксанал) | упак     | 1,00  | 10 313  | 10,313 | в течении года | Открытый тендер |
| 79 | Калий хлористый                         | кг       | 0,20  | 2 853   | 0,57   | в течении года | Открытый тендер |

|     |   |      |        |         |        |                |                 |
|-----|---|------|--------|---------|--------|----------------|-----------------|
| 80  | Кальций хромовокислый                               | кг   | 0,20   | 10 272  | 2,05   | в течение года | Открытый тендер |
| 81  | Кальций азотнокислый                                | кг   | 0,03   | 5 082   | 0,15   | в течение года | Открытый тендер |
| 82  | Кальций хлористый (для заправки эксикатора)         | кг   | 1,00   | 2 881   | 2,88   | в течение года | Открытый тендер |
| 83  | Кальций хлористый 6-водный                          | кг   | 0,10   | 2 853   | 0,29   | в течение года | Открытый тендер |
| 84  | Кислота азотная                                     | кг   | 4,00   | 1 385   | 5,54   | в течение года | Открытый тендер |
| 85  | Кислота винная                                      | кг   | 0,30   | 7 496   | 2,25   | в течение года | Открытый тендер |
| 86  | Кислота ортофосфорная                               | кг   | 2,00   | 1 731   | 3,46   | в течение года | Открытый тендер |
| 87  | Кислота серная                                      | кг   | 45,00  | 923     | 41,51  | в течение года | Открытый тендер |
| 88  | Кислота серная (фиксанал) 0,1 N                     | амп. | 2,00   | 922     | 1,84   | в течение года | Открытый тендер |
| 89  | Кислота соляная                                     | кг   | 130,00 | 923     | 119,93 | в течение года | Открытый тендер |
| 90  | Кислота соляная (фиксанал) 0,1 M                    | упак | 1,00   | 9 236   | 9,24   | в течение года | Открытый тендер |
| 91  | Кобальт сернокислый                                 | кг   | 0,20   | 46 406  | 9,28   | в течение года | Открытый тендер |
| 92  | Крахмал растворимый                                 | кг   | 0,05   | 8 766   | 0,44   | в течение года | Открытый тендер |
| 93  | Лактоза   | кг   | 3,00   | 8 794   | 26,38  | в течение года | Открытый тендер |
| 94  | Лантан азотнокислый 6-водный                        | кг   | 0,05   | 257 813 | 12,89  | в течение года | Открытый тендер |
| 95  | Лимонная кислота                                    | кг   | 3,00   | 4 039   | 12,32  | в течение года | Открытый тендер |
| 96  | Магний сернокислый 7-водный                         | кг   | 0,50   | 1 148   | 0,57   | в течение года | Открытый тендер |
| 97  | Магний сернокислый стандарт-титр 0,1 н              | амп. | 2,00   | 7 501   | 15,00  | в течение года | Открытый тендер |
| 98  | Марганец хлористый                                  | кг   | 0,40   | 6 919   | 2,77   | в течение года | Открытый тендер |
| 99  | Масло юмерсионное                                   | шт.  | 1,00   | 9 045   | 9,05   | в течение года | Открытый тендер |
| 100 | Медь сернокислая                                    | кг   | 0,30   | 6 919   | 2,08   | в течение года | Открытый тендер |
| 101 | Медь сернокислая 5-водная                           | кг   | 2,00   | 6 928   | 13,86  | в течение года | Открытый тендер |
| 102 | Мембранные фильтры d = 37 мм                        | упак | 40,00  | 1 420   | 56,81  | в течение года | Открытый тендер |
| 103 | Мембранные фильтры d = 47 мм (для пар. иссл.)       | упак | 20,00  | 1 420   | 28,41  | в течение года | Открытый тендер |
| 104 | Метиленовый синий сухой х.ч.                        | кг   | 0,20   | 122 855 | 24,57  | в течение года | Открытый тендер |
| 105 | Метиловый голубой                                   | кг   | 0,05   | 113 121 | 5,66   | в течение года | Открытый тендер |
| 106 | Метиловый красный                                   | кг   | 0,05   | 98 106  | 4,91   | в течение года | Открытый тендер |
| 107 | Метиловый оранжевый                                 | кг   | 0,50   | 113 183 | 56,59  | в течение года | Открытый тендер |
| 108 | Морин   | кг   | 0,01   | 123 750 | 1,24   | в течение года | Открытый тендер |
| 109 | Муравьиная кислота                                  | кг   | 0,20   | 5 156   | 1,03   | в течение года | Открытый тендер |
| 110 | Натрий азотистокислый                               | кг   | 0,10   | 3 094   | 0,31   | в течение года | Открытый тендер |
| 111 | Натрий салициловокислый                             | кг   | 0,50   | 9 238   | 4,62   | в течение года | Открытый тендер |
| 112 | Натрий серноватистокислый 0,1 н (тиосульфат натрия) | упак | 1,00   | 8 250   | 8,25   | в течение года | Открытый тендер |
| 113 | Натрий сернокислый 6-водный                         | кг   | 0,20   | 2 578   | 0,52   | в течение года | Открытый тендер |
| 114 | Натрий углекислый                                   | кг   | 1,00   | 2 303   | 2,30   | в течение года | Открытый тендер |
| 115 | Натрий уксуснокислый 3-водный                       | кг   | 0,20   | 5 156   | 1,03   | в течение года | Открытый тендер |
| 116 | Натрий фосфорнокислый 2-зам                         | кг   | 0,50   | 2 344   | 1,17   | в течение года | Открытый тендер |

|     |  |      |      |           |        |                |                 |
|-----|--|------|------|-----------|--------|----------------|-----------------|
| 117 | Натрий хлористый   | кг   | 4,00 | 1 125     | 4,50   | в течении года | Открытый тендер |
| 118 | Натрия додецилсульфат  | кг   | 0,10 | 3 281     | 0,33   | в течении года | Открытый тендер |
| 119 | Олово двухлористое 2-водное  | кг   | 0,20 | 42 281    | 8,46   | в течении года | Открытый тендер |
| 120 | Олово метиллическое  | кг   | 0,01 | 20 625    | 0,21   | в течении года | Открытый тендер |
| 121 | Пептон ферментативный  | кг   | 6,00 | 64 678    | 388,07 | в течении года | Открытый тендер |
| 122 | Перекись водорода 33%  | кг   | 1,00 | 1 036     | 1,04   | в течении года | Открытый тендер |
| 123 | Реактив Грисса   | кг   | 1,00 | 18 474    | 18,47  | в течении года | Открытый тендер |
| 124 | Реактив Нesslerа   | кг   | 1,00 | 12 704    | 12,70  | в течении года | Открытый тендер |
| 125 | Розоловая кислота  | кг   | 0,20 | 258 700   | 51,74  | в течении года | Открытый тендер |
| 126 | Ртуть азотнокислая 0,5 водная  | кг   | 0,25 | 277 186   | 69,30  | в течении года | Открытый тендер |
| 127 | Сахароза   | кг   | 2,00 | 7 757     | 15,51  | в течении года | Открытый тендер |
| 128 | Свинец азотнокислый  | кг   | 0,20 | 6 188     | 1,24   | в течении года | Открытый тендер |
| 129 | Серебро азотнокислое   | кг   | 0,20 | 787 500   | 157,50 | в течении года | Открытый тендер |
| 130 | Силикагель технической   | кг   | 0,20 | 1 946     | 0,39   | в течении года | Открытый тендер |
| 131 | Системы индикаторные бумажные для идентификации микроорганизмов (СИБ - оксидаза) | упак | 4,00 | 26 516    | 106,07 | в течении года | Открытый тендер |
| 132 | Соль Мора  | кг   | 1,00 | 6 928     | 6,93   | в течении года | Открытый тендер |
| 133 | Среда "Эндо"   | кг   | 2,00 | 58 208    | 116,42 | в течении года | Открытый тендер |
| 134 | Среда Кода   | кг   | 0,50 | 58 198    | 29,10  | в течении года | Открытый тендер |
| 135 | Среда Сабуро сухая   | кг   | 0,50 | 76 828    | 38,41  | в течении года | Открытый тендер |
| 136 | Стафилококковый агар   | кг   | 0,50 | 67 031    | 33,52  | в течении года | Открытый тендер |
| 137 | Сульфасазен (пикомбон)   | кг   | 0,20 | 3 750 000 | 750,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 138 | Сульфосалициловая кислота  | кг   | 0,50 | 9 002     | 4,50   | в течении года | Открытый тендер |
| 139 | Сульфат серебра  | кг   | 0,06 | 609 375   | 36,56  | в течении года | Открытый тендер |
| 140 | Тиоглеколовая Среда  | кг   | 0,50 | 63 518    | 31,76  | в течении года | Открытый тендер |
| 141 | Трилон Б   | кг   | 0,20 | 6 188     | 1,24   | в течении года | Открытый тендер |
| 142 | Трилон Б (фиксанал)  | упак | 1,00 | 6 926     | 6,93   | в течении года | Открытый тендер |
| 143 | Углерод 4-х хлористый  | кг   | 2,00 | 13 858    | 27,72  | в течении года | Открытый тендер |
| 144 | Уксусная кислота   | кг   | 4,00 | 1 732     | 6,93   | в течении года | Открытый тендер |
| 145 | Феррон   | кг   | 0,10 | 1 097 215 | 109,72 | в течении года | Открытый тендер |
| 146 | Фенолфталеин   | кг   | 0,02 | 33 000    | 0,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 147 | Формалин   | кг   | 2,00 | 806       | 1,61   | в течении года | Открытый тендер |
| 148 | Фталат калия   | кг   | 0,20 | 92 383    | 18,48  | в течении года | Открытый тендер |
| 149 | Фуксин основной  | кг   | 0,50 | 84 068    | 42,03  | в течении года | Открытый тендер |
| 150 | Хлороформ, х.ч (трихлорметан)  | кг   | 3,00 | 9 239     | 27,72  | в течении года | Открытый тендер |
| 151 | Хромоген чёрный спец. ЕТ-00  | кг   | 0,20 | 138 583   | 27,72  | в течении года | Открытый тендер |
| 152 | Хром темно-синий   |      | 0,02 | 103 125   | 2,06   | в течении года | Открытый тендер |
| 153 | Хромотроповая кислота  | кг   | 0,04 | 360 938   | 14,44  | в течении года | Открытый тендер |
| 154 | Цинк сернистый 7-водный  | кг   | 0,20 | 4 641     | 0,93   | в течении года | Открытый тендер |
| 155 | Щавелевая кислота 0,1N стандарт-титр   | амп  | 2,00 | 5 156     | 10,31  | в течении года | Открытый тендер |
| 156 | Эозин К  | кг   | 0,20 | 412 500   | 82,50  | в течении года | Открытый тендер |
| 157 | Этиленгликоль  | кг   | 2,00 | 3 463     | 6,93   | в течении года | Открытый тендер |
| 158 | Эфир дистилловый   | кг   | 2,00 | 23 098    | 46,20  | в течении года | Открытый тендер |
| 159 | Электрические плитки лабораторные  | шт   | 4    | 30 938    | 123,75 | в течении года | Открытый тендер |

|     |  |      |       |         |        |                |                 |
|-----|--|------|-------|---------|--------|----------------|-----------------|
| 160 | Индикаторы воздушной стерилизации (П-160,180 градусов) | упак | 1,00  | 18 563  | 18,56  | в течение года | Открытый тендер |
| 161 | Индикаторы паровой стерилизации (П-120 градусов)       | упак | 1,00  | 21 656  | 21,66  | в течение года | Открытый тендер |
| 162 | Индикаторы паровой стерилизации (П-132 градусов)       | упак | 1,00  | 21 656  | 21,66  | в течение года | Открытый тендер |
| 163 | Бумага индикаторная универсальная pH1-12               | упак | 10    | 5 197   | 51,97  | в течение года | Открытый тендер |
| 164 | Бумага фильтровальная листовая                         | кг   | 50    | 3 406   | 170,30 | в течение года | Открытый тендер |
| 165 | Бумага мешочная (для колбачков)                        | кг   | 10    | 1 031   | 10,31  | в течение года | Открытый тендер |
| 166 | Вата медицинская                                       | кг   | 50,00 | 403     | 20,16  | в течение года | Открытый тендер |
| 167 | Воронка делительная на 100 мл.                         | шт.  | 10    | 4 950   | 49,50  | в течение года | Открытый тендер |
| 168 | Воронки лаб. для фильт. стекл. V=100 мл                | шт.  | 10    | 5 197   | 51,97  | в течение года | Открытый тендер |
| 169 | Груша резиновая 100 мл                                 | шт.  | 6     | 1 011   | 6,06   | в течение года | Открытый тендер |
| 170 | Груша резиновая 50 мл                                  | шт.  | 6     | 803     | 4,82   | в течение года | Открытый тендер |
| 171 | Ерш посудный   | шт.  | 10    | 692     | 6,92   | в течение года | Открытый тендер |
| 172 | Игла препаровальная                                    | шт.  | 2     | 3 094   | 6,19   | в течение года | Открытый тендер |
| 173 | Кислородные склянки 150 мл с крышечкой                 | шт.  | 20    | 18 563  | 37,25  | в течение года | Открытый тендер |
| 174 | Колбы мерные с одной меткой 50 мл                      | шт.  | 40    | 877     | 35,06  | в течение года | Открытый тендер |
| 175 | Кружка с носиком фарфоров. V=1000 мл                   | шт.  | 5     | 8 438   | 42,19  | в течение года | Открытый тендер |
| 176 | Кювета кварцевая для фотометра 10 мм                   | шт.  | 10    | 11 250  | 112,50 | в течение года | Открытый тендер |
| 177 | Кювета кварцевая для фотометра 20 мм                   | шт.  | 10    | 9 239   | 92,39  | в течение года | Открытый тендер |
| 178 | Кювета кварцевая для фотометра 30 мм                   | шт.  | 10    | 9 817   | 98,17  | в течение года | Открытый тендер |
| 179 | Кювета кварцевая для фотометра 50 мм                   | шт.  | 10    | 10 163  | 101,63 | в течение года | Открытый тендер |
| 180 | Марля  | м    | 20    | 750     | 15,00  | в течение года | Открытый тендер |
| 181 | Набор сит с отверстиями                                | шт.  | 1     | 112 500 | 112,50 | в течение года | Открытый тендер |
| 182 | Петля микробиологическая никромовая                    | шт.  | 5     | 1 547   | 7,73   | в течение года | Открытый тендер |
| 183 | Пинцет медицинский                                     | шт.  | 3     | 3 281   | 9,84   | в течение года | Открытый тендер |
| 184 | Пипетка градуированная с меткой на 10 мл               | шт.  | 10    | 1 039   | 10,39  | в течение года | Открытый тендер |
| 185 | Пипетка градуированная с меткой на 2 мл                | шт.  | 10    | 577     | 5,77   | в течение года | Открытый тендер |
| 186 | Пипетка Мора 1 мл                                      | шт.  | 10    | 918     | 9,18   | в течение года | Открытый тендер |
| 187 | Пипетка Мора 5 мл                                      | шт.  | 10    | 1 186   | 11,86  | в течение года | Открытый тендер |
| 188 | Пипетка Мора 10 мл                                     | шт.  | 10    | 1 186   | 11,86  | в течение года | Открытый тендер |
| 189 | Пробирки для колифагов 120*15мм                        | шт.  | 60    | 804     | 48,26  | в течение года | Открытый тендер |
| 190 | Стаканы мерные ПЭТ 500 мл                              | шт.  | 10    | 1 026   | 10,26  | в течение года | Открытый тендер |
| 191 | Спиртовка стеклянная                                   | шт.  | 2     | 5 156   | 10,31  | в течение года | Открытый тендер |
| 192 | Спечки для факела и спиртовок                          | кор. | 50    | 1 547   | 77,34  | в течение года | Открытый тендер |
| 193 | Стекло покровное для микропрепарирования 18x18         | упак | 1     | 2 578   | 2,58   | в течение года | Открытый тендер |
| 194 | Стекло покровное для микропрепарирования 24x24         | упак | 1     | 3 919   | 3,92   | в течение года | Открытый тендер |
| 195 | Фильтры обеззоленные "красная лента" d 9               | упак | 20    | 877     | 17,53  | в течение года | Открытый тендер |
| 196 | Фильтры обеззоленные "красная лента" d 12,5            | упак | 20    | 1 289   | 25,78  | в течение года | Открытый тендер |
| 197 | Фильтры обеззоленные "красная лента" d 15              | упак | 20    | 1 289   | 25,78  | в течение года | Открытый тендер |
| 198 | Фильтры обеззоленные "синяя лента" d 9                 | упак | 10    | 877     | 8,77   | в течение года | Открытый тендер |
| 199 | Фильтры обеззоленные "синяя лента" d 12,5              | упак | 10    | 1 238   | 12,38  | в течение года | Открытый тендер |
| 200 | Фильтры обеззоленные "белая лента" d 9                 | упак | 20    | 877     | 17,53  | в течение года | Открытый тендер |
| 201 | Фильтры обеззоленные "белая лента" d 12,5              | упак | 20    | 1 289   | 25,78  | в течение года | Открытый тендер |
| 202 | Фильтры обеззоленные "белая лента" d 15                | упак | 20    | 1 495   | 29,91  | в течение года | Открытый тендер |

|   |  |                   |          |          |                  |                |                     |
|---|--|-------------------|----------|----------|------------------|----------------|---------------------|
| 203   | Чашки Петри ЧБН-1-120  | шт                | 100      | 609      | 60,94            | в течении года | Открытый тендер     |
| 204   | Электронагреватель трубчатый ТЭН   | шт                | 3        | 21 636   | 64,97            | в течении года | Открытый тендер     |
| 205   | Гипохлорит   | кг                | 3500,00  | 900      | 3 150,00         | в течении года | Открытый тендер     |
| 206   | Соль таблетированная   | кг                | 90000,00 | 176      | 15 840,00        | в течении года | Открытый тендер     |
| 207   | Флокулант гель   | л                 | 140,00   | 13 700   | 1 918,00         | в течении года | Открытый тендер     |
| 208   | Спирт этиловый   | л                 | 250,00   | 1 167    | 291,70           | в течении года | ОИ                  |
| 209   | Сода кальцинированная  | кг                | 15500,00 | 320      | 4 960,00         | в течении года | Открытый тендер     |
| 210   | Катализатор  | кг                | 21,20    | 105 985  | 2 246,88         | в течении года | Открытый тендер     |
| 211   | Штамм Escherichia coli ATCC 25922  | Флакон (5 гранул) | 1,00     | 200      | 200,00           | в течении года | Ценовое предложение |
| 212   | Штамм Pseudomonas aeruginosa ATCC 9027   | Флакон (5 гранул) | 1,00     | 200      | 200,00           | в течении года | Ценовое предложение |
| 213   | Анализ питьевой воды (Исследование воды W-486-Вода из источников централизованного питьевого водоснабжения, подземные и поверхностные источники (хлорорганические соединения) ГЖХ) | анализ            | 76,00    | 3,200    | 243,20           | в течении года | Ценовое предложение |
| 214   | Анализ питьевой воды (Исследование воды R-55-Радиологическое исследование воды (суммарная альфа, бета-активность))   | анализ            | 76,00    | 5,200    | 395,20           | в течении года | Ценовое предложение |
| 215   | Гипохлорит натрия  | кг                | 2300     | 1 100,00 | 2 530,00         | в течении года | Открытый тендер     |
| 216   | Гипохлорит кальция   | кг                | 5000     | 1 100,00 | 5 500,00         | в течении года | Открытый тендер     |
|   |  |                   |          |          | <b>44 585,08</b> |                |                     |
| <i>Раздел 3. Материалы для оргтехники АСУ</i> |  |                   |          |          |                  |                |                     |
| 1   | Тонер LBP2900  | кг                | 90       | 5 268    | 474,12           | в течении года | Открытый тендер     |
| 2   | Барабан сел. P1005   | шт                | 36       | 777      | 27,97            | в течении года | Открытый тендер     |
| 3   | Карtridge HP CB435 A   | шт                | 15       | 5 107    | 76,61            | в течении года | Открытый тендер     |
| 4   | Барабан сел. LBP2900   | шт                | 36       | 768      | 27,65            | в течении года | Открытый тендер     |
| 5   | Карtridge 737  | шт                | 38       | 5 446    | 206,95           | в течении года | Открытый тендер     |
| 6   | Карtridge LBP2900  | шт                | 36       | 5 473    | 197,03           | в течении года | Открытый тендер     |
| 7   | Карtridge CanonFX 10   | шт.               | 44       | 5 607    | 246,71           | в течении года | Открытый тендер     |
| 8   | Карtridge -728   | шт.               | 48       | 5 723    | 274,70           | в течении года | Открытый тендер     |
| 9   | Карtridge -725   | кг                | 54       | 5 688    | 307,15           | в течении года | Открытый тендер     |
| 10  | Карtridge Konica Minolta Bizhub C224   | компл.            | 10       | 188 839  | 1 888,39         | в течении года | Открытый тендер     |
| 11  | Печка Konica Minolta Bizhub C224   | шт                | 2        | 184 821  | 369,64           | в течении года | Открытый тендер     |
| 12  | Фотобарабан DR-512   | шт                | 8        | 155 893  | 1 247,14         | в течении года | Открытый тендер     |
| 13  | Озоновый фильтр  | шт                | 2        | 16 866   | 33,73            | в течении года | Открытый тендер     |
| 14  | Бузер для отработанного тонера   | шт                | 2        | 25 679   | 51,36            | в течении года | Открытый тендер     |
| 15  | Блок переноса изображения  | шт                | 1        | 108 670  | 108,67           | в течении года | Открытый тендер     |
| 16  | Ролик переноса изображения   | шт                | 2        | 23 991   | 47,98            | в течении года | Открытый тендер     |
| 17  | Тонер LJ 1505  | кг                | 60       | 5 027    | 301,62           | в течении года | Открытый тендер     |
| 18  | Карtridge Riso ComColor 7110   | шт                | 11       | 184 380  | 2 030,38         | в течении года | Открытый тендер     |

|   |  |       |     |         |           |                |                     |
|---|--|-------|-----|---------|-----------|----------------|---------------------|
| 19  | Ролики на Riso ComColor 7110   | комп. | 2   | 11 268  | 22,54     | в течении года | Открытый тендер     |
| 20  | Стикер на Riso ComColor 7110   | шт    | 1   | 4 661   | 4,66      | в течении года | Открытый тендер     |
| 21  | Клавиатура   | шт    | 48  | 3 554   | 170,59    | в течении года | Открытый тендер     |
| 22  | Мышь   | шт    | 60  | 2 125   | 127,50    | в течении года | Открытый тендер     |
| 23  | Термопленка LBP2900  | шт    | 48  | 4 714   | 226,27    | в течении года | Открытый тендер     |
| 24  | Термопленка HP P1005   | шт    | 36  | 4 554   | 163,94    | в течении года | Открытый тендер     |
| 25  | Сетевое оборудование   | шт    | 9   | 40 411  | 363,70    | в течении года | Открытый тендер     |
| 26  | Сетевой фильтр   | шт    | 18  | 1 875   | 33,75     | в течении года | Открытый тендер     |
| 27  | Куллер   | шт    | 24  | 2 393   | 57,43     | в течении года | Открытый тендер     |
| 28  | Аккумуляторы (комп)  | шт    | 24  | 348     | 8,35      | в течении года | Открытый тендер     |
| 29  | Инструменты  | шт    | 4   | 20 357  | 81,43     | в течении года | Открытый тендер     |
| 30  | Flash USB  | шт    | 9   | 2 107   | 18,96     | в течении года | Открытый тендер     |
| 31  | Аккумуляторы UPS   | шт    | 24  | 7 121   | 170,90    | в течении года | Открытый тендер     |
| 32  | Тонер Konica Minolta TN-015  | шт    | 10  | 46 071  | 460,71    | в течении года | Открытый тендер     |
| 33  | Блок питания   | шт    | 12  | 7 714   | 92,57     | в течении года | Открытый тендер     |
| 34  | Колодки  | шт    | 6   | 3 321   | 19,93     | в течении года | Открытый тендер     |
| 35  | Краска РИЗО  | шт    | 75  | 19 911  | 1 493,33  | в течении года | Открытый тендер     |
| 36  | Ролики на Ризограф Riso 1070   | шт    | 2   | 11 107  | 22,21     | в течении года | Открытый тендер     |
| 37  | Мастер пленки на Ризограф  | шт    | 3   | 30 536  | 91,61     | в течении года | Открытый тендер     |
| 38  | Марган для гильотины   | шт    | 1   | 6 107   | 6,11      | в течении года | Открытый тендер     |
| 39  | Дисководы DVD  | шт    | 3   | 5 839   | 17,52     | в течении года | Открытый тендер     |
| 40  | Блок бесперебойного питания  | шт    | 6   | 15 402  | 92,41     | в течении года | Открытый тендер     |
| 41  | Модем USB 4G   | шт    | 4   | 20 089  | 80,36     | в течении года | Открытый тендер     |
| 42  | Веб камера   | шт    | 28  | 18 393  | 515,00    | в течении года | Открытый тендер     |
| 43  | Konfel 800 IP конференц-телефон / стикерфон (OptiSound, сенсорный экран, русифицированное меню, USB, Bluetooth, PoE)             | шт    | 1   | 803 571 | 804       | в течении года | Ценовое предложение |
| 44  | Konfel Smart Microphone - дополнительный микрофон для Konfel 800 / CS0800 (шумо- и эхоподавление, длина кабеля не менее 3 метра) | шт    | 2   | 267 857 | 536       | в течении года | Ценовое предложение |
| 45  | Инжектор питания PoE 30W (POE инжектор 802.3 wt/af (до 30 wt), 2xRG45, cat 5e/6/7)   | шт    | 1   | 142 857 | 143       | в течении года | Ценовое предложение |
| Итого:  |  |       |     |         | 13 741,73 |                |                     |
| <b>Раздел 4. Товары административно-хозяйственного потребления. Хозяйственные товары.</b> |  |       |     |         |           |                |                     |
| 1   | Ведро для мусора (санузел) с крышкой и педалью   | шт    | 5   | 4 509   | 22,5      | в течении года | Открытый тендер     |
| 2   | Ведро для мусора (санузел) с крышкой   | шт    | 5   | 2 797   | 14,0      | в течении года | Открытый тендер     |
| 3   | Ведро пластиковая  | шт    | 5   | 659     | 3,3       | в течении года | Открытый тендер     |
| 4   | Веники   | шт    | 100 | 625     | 62,5      | в течении года | Открытый тендер     |
| 5   | Вентили  | шт    | 6   | 893     | 5,4       | в течении года | Открытый тендер     |
| 6   | Вилы   | шт    | 2   | 1 393   | 2,8       | в течении года | Открытый тендер     |
| 7   | Выключатели  | шт    | 20  | 319     | 6,4       | в течении года | Открытый тендер     |
| 8   | Грабли для газона  | шт    | 2   | 1 509   | 3,0       | в течении года | Открытый тендер     |
| 9   | Дозатор для жидкого мыла   | шт    | 10  | 3 402   | 34,0      | в течении года | Открытый тендер     |
| 10  | Дрель  | шт    | 1   | 9 250   | 9,3       | в течении года | Открытый тендер     |
| 11  | Жидкое мыло  | литр  | 350 | 207     | 72,6      | в течении года | Открытый тендер     |
| 12  | Замки насаечие   | шт    | 20  | 1 085   | 21,7      | в течении года | Открытый тендер     |

|    |                                   |      |     |         |       |                |                 |
|----|-----------------------------------|------|-----|---------|-------|----------------|-----------------|
| 13 | Замки врезные                     | шт   | 20  | 5 049   | 101,0 | в течении года | Открытый тендер |
| 14 | Известь                           | кг   | 70  | 92      | 6,4   | в течении года | Открытый тендер |
| 15 | Кисти                             | шт   | 40  | 319     | 12,7  | в течении года | Открытый тендер |
| 16 | Коврик (джик )                    | шт   | 10  | 2 914   | 29,1  | в течении года | Открытый тендер |
| 17 | Комплект для бочка унитаза        | шт   | 18  | 2 273   | 40,9  | в течении года | Открытый тендер |
| 18 | Краска                            | шт   | 50  | 572     | 28,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 19 | Вееник с совком                   | шт   | 5   | 2 057   | 10,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 20 | Лопаты для уборки снега           | шт   | 3   | 1 085   | 3,3   | в течении года | Открытый тендер |
| 21 | Лопаты совковые                   | шт   | 10  | 1 100   | 11,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 22 | Лопаты штыковые                   | шт   | 10  | 1 100   | 11,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 23 | Марля                             | метр | 700 | 103     | 71,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 24 | Мистер мускул (для окон)          | шт   | 50  | 810     | 40,5  | в течении года | Открытый тендер |
| 25 | Молоток                           | шт   | 2   | 626     | 1,3   | в течении года | Открытый тендер |
| 26 | Мощный средство "Ути"             | шт   | 44  | 788     | 34,7  | в течении года | Открытый тендер |
| 27 | Мыло хозяйственное                | кг   | 200 | 166     | 33,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 28 | Ножовка по дереву                 | шт   | 1   | 853     | 0,9   | в течении года | Открытый тендер |
| 29 | Носилки                           | шт   | 1   | 3 996   | 4,0   | в течении года | Открытый тендер |
| 30 | Обтирочный материал               | метр | 64  | 162     | 10,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 31 | Огнегашители ОУ-5                 | шт   | 5   | 5 724   | 28,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 32 | Пакет для мусора (shivaki)        | упак | 100 | 611     | 61,1  | в течении года | Открытый тендер |
| 33 | Пакет для урны 30л                | шт   | 100 | 130     | 13,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 34 | Сушилка для рук электрическая     | шт   | 2   | 130 000 | 260,0 | в течении года | Открытый тендер |
| 35 | Порошок СМС                       | кг   | 100 | 378     | 37,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 36 | Растворитель (бутылочный)         | бут  | 10  | 572     | 5,7   | в течении года | Открытый тендер |
| 37 | Розетки                           | шт   | 20  | 248     | 5,0   | в течении года | Открытый тендер |
| 38 | Рукавицы медицинские              | пар  | 100 | 27      | 2,7   | в течении года | Открытый тендер |
| 39 | Рукавицы резиновые                | пар  | 100 | 443     | 44,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 40 | Рукавицы х/б                      | пар  | 30  | 140     | 4,2   | в течении года | Открытый тендер |
| 41 | Садовые ножницы                   | шт   | 1   | 1 841   | 1,8   | в течении года | Открытый тендер |
| 42 | Салфетки бумажные большие (24 см) | шт   | 50  | 3 300   | 165,0 | в течении года | Открытый тендер |
| 43 | Салфетки бумажные квадрат         | шт   | 150 | 600     | 90,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 44 | Секатор                           | шт   | 1   | 756     | 0,8   | в течении года | Открытый тендер |
| 45 | Сетевой фильтр                    | шт   | 2   | 1 717   | 3,4   | в течении года | Открытый тендер |
| 46 | Смесители                         | шт   | 10  | 3 672   | 36,7  | в течении года | Открытый тендер |
| 47 | Топор                             | шт   | 1   | 2 484   | 2,5   | в течении года | Открытый тендер |
| 48 | Туалетная бумага                  | упак | 250 | 1 205   | 301,3 | в течении года | Открытый тендер |
| 49 | Удлинитель 5 -ти гнездный         | шт   | 6   | 1 825   | 11,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 50 | Удлинитель 3-х гнездный           | шт   | 5   | 616     | 3,1   | в течении года | Открытый тендер |
| 51 | Унитаз в комплекте                | шт   | 1   | 25 272  | 25,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 52 | Урны (кабинетные)                 | шт   | 15  | 891     | 13,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 53 | Чайник тефаль                     | шт   | 3   | 4 417   | 13,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 54 | Часы на стенные                   | шт   | 20  | 3 364   | 67,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 55 | Черенки                           | шт   | 25  | 330     | 8,3   | в течении года | Открытый тендер |



|    |                                    |       |     |        |       |                |                 |
|----|------------------------------------|-------|-----|--------|-------|----------------|-----------------|
| 56 | Швабры деревянные                  | шт    | 12  | 700    | 8,4   | в течении года | Открытый тендер |
| 57 | Шланги поливочные                  | шт    | 100 | 220    | 22,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 58 | Шланги соединители гибкие          | шт    | 30  | 1 026  | 30,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 59 | Шпатель в буквах                   | шт    | 3   | 6 000  | 18,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 60 | Щетка брз для туалета              | шт    | 30  | 621    | 18,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 61 | Щетки для побелки                  | шт    | 20  | 459    | 9,2   | в течении года | Открытый тендер |
| 62 | Сердцевина врезная                 | шт    | 30  | 1 717  | 51,5  | в течении года | Открытый тендер |
| 63 | Эмаль молотковая (краска)          | кг    | 50  | 2 371  | 118,5 | в течении года | Открытый тендер |
| 64 | Лак в банках                       | кг    | 10  | 2 050  | 20,5  | в течении года | Открытый тендер |
| 65 | Контейнер для мусора металлические | шт    | 5   | 27 734 | 138,7 | в течении года | Открытый тендер |
| 66 | Урны железный для мусора           | шт    | 2   | 13 819 | 27,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 67 | Лампы led светодиод 15вт цоколь 27 | шт    | 50  | 1 269  | 63,5  | в течении года | Открытый тендер |
| 68 | Лампы led светодиод 12вт цоколь 14 | шт    | 50  | 1 085  | 54,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 69 | Лампы led светодиод 24вт цоколь 14 | шт    | 50  | 1 005  | 50,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 70 | Светодиод панели led 595x595 45 вт | шт    | 5   | 9 277  | 46,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 71 | Светодиод панели led 190x190 18 вт | шт    | 10  | 2 808  | 28,1  | в течении года | Открытый тендер |
| 72 | Светодиод шпота 6вт                | шт    | 10  | 1 091  | 10,9  | в течении года | Открытый тендер |
| 73 | Лампочка GAUSS LED споты E27, E14  | шт    | 50  | 1 442  | 72,1  | в течении года | Открытый тендер |
| 74 | Доводчик для дверей                | шт    | 10  | 9 180  | 91,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 75 | Пружина для дверей                 | шт    | 5   | 864    | 4,3   | в течении года | Открытый тендер |
| 76 | Шурупы с чешуиком д5,6мм           | пач   | 3   | 324    | 1,0   | в течении года | Открытый тендер |
| 77 | Гвозди                             | кг    | 2   | 540    | 1,1   | в течении года | Открытый тендер |
| 78 | Шурупы д 1,5 до 4мм                | пач   | 2   | 410    | 0,8   | в течении года | Открытый тендер |
| 79 | Чайный сервиз                      | компл | 4   | 8 586  | 34,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 80 | Каустическая сода                  | кг    | 200 | 432    | 86,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 81 | Тряпка для уборки                  | шт    | 20  | 745    | 14,9  | в течении года | Открытый тендер |
| 82 | Зеркало навесное                   | шт    | 5   | 10 000 | 50,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 83 | Утеплитель изювер                  | рул   | 6   | 3 672  | 22,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 84 | Пластиковые ручки для окон         | шт    | 20  | 1 518  | 30,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 85 | Тряпки для швабры                  | шт    | 12  | 1 193  | 14,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 86 | Сиденье с крышкой для унитаза      | шт    | 10  | 2 808  | 28,1  | в течении года | Открытый тендер |
| 87 | Цепь для элек.пилы                 | шт    | 1   | 3 240  | 3,2   | в течении года | Открытый тендер |
| 88 | Удлинитель на силовой катушке 50м  | шт    | 1   | 7 452  | 7,5   | в течении года | Открытый тендер |
| 89 | Маскитная сетка                    | шт    | 20  | 4 590  | 91,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 90 | Ролики на кресло                   | шт    | 20  | 378    | 7,6   | в течении года | Открытый тендер |
| 91 | Жалюзи                             | м2    | 60  | 3 500  | 210,0 | в течении года | Открытый тендер |
| 92 | Клей для дерево                    | шт    | 3   | 2 376  | 7,1   | в течении года | Открытый тендер |
| 93 | Бачок для унитаза                  | шт    | 2   | 7 829  | 15,7  | в течении года | Открытый тендер |
| 94 | Удобрение для хвойных деревьев     | кг    | 10  | 1 080  | 10,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 95 | Грунт для цветов                   | кг    | 30  | 594    | 17,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 96 | Умывальник с пьедесталом           | шт    | 6   | 12 593 | 75,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 97 | Стабилизатор переменного тока      | шт    | 5   | 11 079 | 55,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 98 | Ручка для пластиковых дверей       | шт    | 20  | 1 786  | 35,7  | в течении года | Открытый тендер |

|     |   |      |      |        |       |                |                 |
|-----|---|------|------|--------|-------|----------------|-----------------|
| 99  | Якорь на сенокосилку                                  | шт   | 3    | 3 571  | 10,7  | в течении года | Открытый тендер |
| 100 | Ремень для газонокосилку                              | шт   | 2    | 2 679  | 5,4   | в течении года | Открытый тендер |
| 101 | Колесо на тачку                                       | шт   | 4    | 2 679  | 10,7  | в течении года | Открытый тендер |
| 102 | Коса (орак)   | шт   | 2    | 4 464  | 8,9   | в течении года | Открытый тендер |
| 103 | Тен для аристана                                      | шт   | 5    | 8 929  | 44,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 104 | Пластиковые ушки для москитных сеток (комплекте)      | комп | 100  | 268    | 26,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 105 | Сенсор для сушилки                                    | шт   | 10   | 4 464  | 44,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 106 | Прибор приемно-контрольный (Гранит-3)                 | шт   | 10   | 29 018 | 290,2 | в течении года | Открытый тендер |
| 107 | Извещатель пожарно-дымовой ( ИП-212-141)              | шт   | 100  | 2 031  | 203,1 | в течении года | Открытый тендер |
| 108 | Извещатель пожарно-ручной ( ИП-513-10)                | шт   | 25   | 1 915  | 47,9  | в течении года | Открытый тендер |
| 109 | Аккумуляторная батарея (SF, 12V-7A)                   | шт   | 10   | 7 545  | 75,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 110 | Световое табло (Выход)                                | шт   | 25   | 2 089  | 52,2  | в течении года | Открытый тендер |
| 111 | Сирена (LC-101)                                       | шт   | 15   | 2 205  | 33,1  | в течении года | Открытый тендер |
| 112 | Кабель для монтажа систем сигнализации ( КСПВ -4x0,5) | метр | 500  | 87     | 43,5  | в течении года | Открытый тендер |
| 113 | Кабельный канал 10*20                                 | метр | 1500 | 255    | 383,0 | в течении года | Открытый тендер |
| 114 | Гофра 16  | метр | 2000 | 81     | 162,5 | в течении года | Открытый тендер |
| 115 | Наконечники   | шт   | 100  | 23     | 2,3   | в течении года | Открытый тендер |
| 116 | Переходники   | шт   | 100  | 93     | 9,3   | в течении года | Открытый тендер |
| 117 | Фиксаторы   | шт   | 100  | 46     | 4,6   | в течении года | Открытый тендер |
| 118 | Хомуты  | шт   | 100  | 46     | 4,6   | в течении года | Открытый тендер |
| 119 | Тепловой датчик -103-5/4                              | шт   | 30   | 987    | 29,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 120 | Датчик давления котла SF                              | шт   | 5    | 23 929 | 119,6 | в течении года | Открытый тендер |
| 121 | Датчик температуры котла                              | шт   | 6    | 4 759  | 28,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 122 | Бак расширительный для котла 10л                      | шт   | 2    | 58 152 | 116,3 | в течении года | Открытый тендер |
| 123 | Вентилятор котла SF                                   | шт   | 4    | 27 857 | 111,4 | в течении года | Открытый тендер |
| 124 | Датчик протока воды                                   | шт   | 6    | 9 402  | 56,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 125 | Плата газового котла SF                               | шт   | 2    | 46 545 | 93,1  | в течении года | Открытый тендер |
| 126 | Насос газового котла Wilo ks15/5-3                    | шт   | 2    | 51 071 | 102,1 | в течении года | Открытый тендер |
| 127 | Теплообменник для котла SF                            | шт   | 2    | 96 339 | 192,7 | в течении года | Открытый тендер |
| 128 | Катушка газового котла SF                             | шт   | 4    | 8 938  | 35,8  | в течении года | Открытый тендер |
| 129 | Ковролин (Sortinto/Sevilla)-15                        | м2   | 50   | 4 411  | 220,5 | в течении года | Открытый тендер |
| 130 | Линолеум Твист-3 (толщина-4,5)                        | М2   | 50   | 4 179  | 208,9 | в течении года | Открытый тендер |
| 131 | Панели настенные 0,25*1,0                             | метр | 80,5 | 1 786  | 143,8 | в течении года | Открытый тендер |
| 132 | Антисептический раствор "Антисепт Т"                  | литр | 36   | 1 620  | 58,3  | в течении года | Открытый тендер |
| 133 | Дозатор локтевой                                      | шт   | 5    | 4 321  | 21,6  | в течении года | Открытый тендер |
| 134 | Дезинфицирующий коврик                                | шт   | 8    | 5 400  | 43,2  | в течении года | Открытый тендер |
| 135 | Термометр бесконтактный инфракрасный F-106            | шт   | 4    | 14 040 | 56,2  | в течении года | Открытый тендер |
| 136 | Кабель КВК-П2*05                                      | метр | 3000 | 195    | 583,9 | в течении года | Открытый тендер |
| 137 | Камера видеонаблюдения (DS-2CD23GO-1P                 | шт   | 10   | 30 240 | 302,4 | в течении года | Открытый тендер |
| 138 | Коммутатор  | шт   | 10   | 27 000 | 270,0 | в течении года | Открытый тендер |
| 139 | Нумератор с автоматический сменой номера 8 разрядный  | шт   | 2    | 27 200 | 54,4  | в течении года | Открытый тендер |
| 140 | Противогаз гражданский ГП-7Б                          | комп | 40   | 21 773 | 870,9 | в течении года | Открытый тендер |
| 141 | Респиратор Р-2  | шт   | 10   | 2 420  | 24,2  | в течении года | Открытый тендер |

|     |  |      |      |        |       |                |                     |
|-----|--|------|------|--------|-------|----------------|---------------------|
| 142 | Костюм химзащитный Л-1   | шт   | 3    | 24 192 | 72,6  | в течении года | Открытый тендер     |
| 143 | Дозиметр ИД-1  | комп | 1    | 60 480 | 60,5  | в течении года | Открытый тендер     |
| 144 | Индивидуальный измеритель ИД-11                                  | шт   | 10   | 2 420  | 24,2  | в течении года | Открытый тендер     |
| 145 | Прибор химической разведки ВПХР                                  | комп | 3    | 60 480 | 181,4 | в течении года | Открытый тендер     |
| 146 | Комплект для дезгазации ИДП-С                                    | комп | 3    | 24 192 | 72,6  | в течении года | Открытый тендер     |
| 147 | Дезгазационный пакет   | шт   | 3    | 3 629  | 10,9  | в течении года | Открытый тендер     |
| 148 | Индивидуальный противохимический пакет ИПП-11                    | шт   | 10   | 1 815  | 18,2  | в течении года | Открытый тендер     |
| 149 | Аптечка индивидуальная АИ-4                                      | шт   | 10   | 9 677  | 96,8  | в течении года | Открытый тендер     |
| 150 | Сумка санитарная   | комп | 3    | 14 516 | 43,5  | в течении года | Открытый тендер     |
| 151 | Аптечка коллективная на 100 чел                                  | комп | 2    | 72 576 | 145,2 | в течении года | Открытый тендер     |
| 152 | Носилки санитарные   | шт   | 1    | 24 192 | 24,2  | в течении года | Открытый тендер     |
| 153 | Индивидуальный перевязочный пакет                                | шт   | 10   | 1 210  | 12,1  | в течении года | Открытый тендер     |
| 154 | Полотенцеобразные пакеты для сбора сухих отходов                 | шт   | 50   | 378    | 18,9  | в течении года | Открытый тендер     |
| 155 | Термометр  | шт   | 1    | 1 620  | 1,6   | в течении года | Открытый тендер     |
| 156 | Психометр  | шт   | 1    | 4 860  | 4,9   | в течении года | Открытый тендер     |
| 157 | Компас   | шт   | 1    | 5 400  | 5,4   | в течении года | Открытый тендер     |
| 158 | Наклонный тахоидромер ТНМП-1                                     | шт   | 1    | 27 000 | 27,0  | в течении года | Открытый тендер     |
| 159 | Громкоговоритель   | шт   | 1    | 12 960 | 13,0  | в течении года | Открытый тендер     |
| 160 | Аптечка коллективная   | шт   | 1    | 3 240  | 3,2   | в течении года | Открытый тендер     |
| 161 | Носилка санитарная   | шт   | 1    | 27 095 | 27,1  | в течении года | Открытый тендер     |
| 162 | Ручной пенный или углекислый огнетушитель ОУП-5                  | шт   | 2    | 6 480  | 13,0  | в течении года | Открытый тендер     |
| 163 | Домкрат  | шт   | 1    | 48 600 | 48,6  | в течении года | Открытый тендер     |
| 164 | Кувалда  | шт   | 1    | 6 480  | 6,5   | в течении года | Открытый тендер     |
| 165 | Лом  | шт   | 1    | 2 700  | 2,7   | в течении года | Открытый тендер     |
| 166 | Кирка-мотыга   | шт   | 2    | 324    | 0,6   | в течении года | Открытый тендер     |
| 167 | Лопата   | шт   | 2    | 1 620  | 3,2   | в течении года | Открытый тендер     |
| 168 | Шлямбург   | шт   | 2    | 5 400  | 10,8  | в течении года | Открытый тендер     |
| 169 | Зубило   | шт   | 2    | 1 620  | 3,2   | в течении года | Открытый тендер     |
| 170 | Скарпель   | шт   | 2    | 4 860  | 9,7   | в течении года | Открытый тендер     |
| 171 | Плоскогубцы  | шт   | 2    | 1 620  | 3,2   | в течении года | Открытый тендер     |
| 172 | Клюнья стальные  | шт   | 1    | 2 160  | 2,2   | в течении года | Открытый тендер     |
| 173 | Молоток  | шт   | 1    | 1 620  | 1,6   | в течении года | Открытый тендер     |
| 174 | Топор  | шт   | 2    | 3 780  | 7,6   | в течении года | Открытый тендер     |
| 175 | Пила-ножовка по дереву   | шт   | 2    | 1 620  | 3,2   | в течении года | Открытый тендер     |
| 176 | Пила-ножовка по металлу с запасными полотнами                    | шт   | 1    | 2 160  | 2,2   | в течении года | Открытый тендер     |
| 177 | Дрель электрическая или ручная с набором сверл большого диаметра | шт   | 1    | 19 440 | 19,4  | в течении года | Открытый тендер     |
| 178 | Щетка половые (веники)   | шт   | 4    | 2 700  | 10,8  | в течении года | Открытый тендер     |
| 179 | Совки для мусора   | шт   | 2    | 2 160  | 4,3   | в течении года | Открытый тендер     |
| 180 | Ведро, урны для мусора   | шт   | 1    | 1 620  | 1,6   | в течении года | Открытый тендер     |
| 181 | Ветошь х/б   | метр | 20   | 216    | 4,3   | в течении года | Открытый тендер     |
| 182 | Тачка садовая двух колесная                                      | шт   | 1    | 23 214 | 23,2  | в течении года | Открытый тендер     |
| 183 | Просмотровый детектор валют                                      | шт   | 11   | 18 000 | 198,0 | в течении года | Ценовое предложение |
| 184 | Кабель FTP 5e  | метр | 3000 | 76     | 227,7 | в течении года | Открытый тендер     |

|   |  |          |       |         |                  |                |                 |
|---|--|----------|-------|---------|------------------|----------------|-----------------|
| 185   | PoE коммутатор ONV-H1108PL                         | шт       | 1     | 15 756  | 15,8             | в течении года | Открытый тендер |
| 186   | PoE коммутатор PS2-E18P16                          | шт       | 1     | 120 179 | 120,2            | в течении года | Открытый тендер |
| 187   | PoE коммутатор ONV-H11064PLD                       | шт       | 1     | 10 357  | 10,4             | в течении года | Открытый тендер |
| 188   | PoE коммутатор ONV-33032FM                         | шт       | 1     | 159 375 | 159,4            | в течении года | Открытый тендер |
| 189   | Коннектор RG-45                                    | шт       | 100   | 89      | 8,9              | в течении года | Открытый тендер |
| 190   | Жесткий диск T/Байт-2                              | шт       | 1     | 34 620  | 34,6             | в течении года | Открытый тендер |
| 191   | Жесткий диск T/Байт-3                              | шт       | 1     | 37 370  | 37,4             | в течении года | Открытый тендер |
| 192   | Жесткий диск T/Байт-4                              | шт       | 1     | 41 018  | 41,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 193   | Жесткий диск T/Байт-6                              | шт       | 1     | 84 777  | 84,8             | в течении года | Открытый тендер |
| 194   | Жесткий диск T/Байт-8                              | шт       | 1     | 93 411  | 93,4             | в течении года | Открытый тендер |
| 195   | Медиа конвертер TP-Link MC 220L                    | шт       | 10    | 9 112   | 91,1             | в течении года | Открытый тендер |
| 196   | Муфта оптическая стыковочная                       | шт       | 10    | 20 518  | 205,2            | в течении года | Открытый тендер |
| 197   | Фикстейл оптический                                | шт       | 20    | 326     | 6,5              | в течении года | Открытый тендер |
| 198   | Кабель ОКБ-Т А8-3,0 8 жильный                      | метр     | 1000  | 191     | 191,1            | в течении года | Открытый тендер |
| 199   | Коммутатор хаб-4                                   | шт       | 1     | 4 643   | 4,6              | в течении года | Открытый тендер |
| 200   | Коммутатор хаб-8                                   | шт       | 1     | 13 393  | 13,4             | в течении года | Открытый тендер |
| 201   | Коммутатор хаб-16                                  | шт       | 1     | 52 375  | 52,4             | в течении года | Открытый тендер |
| 202   | Термодегичик                                       | шт       | 1     | 48 384  | 48,4             | в течении года | Открытый тендер |
| 203   | Машина для чистки обуви                            | шт       | 2     | 327 995 | 656,0            | в течении года | Открытый тендер |
| 204   | Огнегаситель порошковый                            | шт       | 85    | 5 450   | 463,3            | в течении года | Открытый тендер |
| 205   | Дозатор локтевой для санитайзера                   | шт       | 5     | 2 500   | 12,5             | в течении года | Открытый тендер |
| 206   | Маска-респиратор                                   | шт       | 10752 | 25      | 268,8            | в течении года | Открытый тендер |
| 207   | Коврик дезинфицирующий                             | шт       | 5     | 5 000   | 25,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 208   | Халат одноразовый                                  | шт       | 25    | 800     | 20,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 209   | Чепчик одноразовый                                 | шт       | 25    | 800     | 20,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 210   | Бахилы   | шт       | 25    | 800     | 20,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 211   | Перчатки латексные                                 | коробка  | 10    | 4 500   | 45,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 212   | Контейнер для медицинских отходов, класса Б (20 л) | шт       | 10    | 7 000   | 70,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 213   | Ведро пластиковое (10 л)                           | шт       | 10    | 500     | 5,0              | в течении года | Открытый тендер |
| 214   | Швабра для мытья полов/стен                        | шт       | 12    | 500     | 6,0              | в течении года | Открытый тендер |
| 215   | Полотенце бумажное одноразовое                     | упаковка | 10    | 800     | 8,0              | в течении года | Открытый тендер |
| 216   | Лампы сигнальные (надписи)                         | шт       | 9     | 5 000   | 45,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 217   | Стулья медицинские                                 | шт       | 5     | 7 000   | 35,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 218   | Фильтры бактерицидные на кондиционеры              | шт       | 3     | 5 000   | 15,0             | в течении года | Открытый тендер |
| 219   | Удлинитель электрический 5-ти гнездовой            | шт       | 3     | 2 000   | 6,0              | в течении года | Открытый тендер |
| <b>Итого:</b>   |  |          |       |         | <b>13 238,38</b> |                |                 |
| <b>Раздел 5. Канцелярские товары и бланочная продукция.</b> |  |          |       |         |                  |                |                 |
| 1   | Амбарные книги                                     | шт       | 387   | 809     | 313,00           | в течении года | Открытый тендер |
| 2   | Антистеллер  | шт       | 76    | 297     | 22,54            | в течении года | Открытый тендер |
| 3   | Батарейки  | шт       | 344   | 412     | 141,89           | в течении года | Открытый тендер |
| 4   | Батарейки большие                                  | шт       | 20    | 701     | 14,03            | в течении года | Открытый тендер |
| 5   | Бумага для заметок (белая)                         | шт       | 179   | 523     | 93,57            | в течении года | Открытый тендер |
| 6   | Бумага для заметок (разноц.)                       | шт       | 197   | 772     | 152,03           | в течении года | Открытый тендер |
| 7   | Бумага для факса                                   | шт       | 30    | 497     | 14,91            | в течении года | Открытый тендер |
| 8   | Бумага ксероксная А3                               | пач      | 3024  | 2 507   | 7 581,63         | в течении года | Открытый тендер |
| 9   | Бумага писчая                                      | пач      | 8     | 607     | 4,86             | в течении года | Открытый тендер |
| 10  | Бумага ксероксная А4                               | пач      | 6831  | 1 255   | 8 569,67         | в течении года | Открытый тендер |
| 11  | Бумага миллиметровая                               | пач      | 4     | 1 426   | 5,70             | в течении года | Открытый тендер |
| 12  | Дырокол  | шт       | 69    | 1 306   | 90,10            | в течении года | Открытый тендер |

|    |                      |     |      |         |        |                |                 |
|----|----------------------|-----|------|---------|--------|----------------|-----------------|
| 13 | Дырокол большой      | шт  | 3    | 6 197   | 18,59  | в течении года | Открытый тендер |
| 14 | Ежедневник           | шт  | 71   | 1 430   | 10,55  | в течении года | Открытый тендер |
| 15 | Зажимы               | пач | 861  | 161     | 138,29 | в течении года | Открытый тендер |
| 16 | Закладки             | шт  | 428  | 233     | 99,66  | в течении года | Открытый тендер |
| 17 | Калькулятор          | шт  | 67   | 3 395   | 227,45 | в течении года | Открытый тендер |
| 18 | Карандаши            | шт  | 972  | 83      | 80,37  | в течении года | Открытый тендер |
| 19 | Клей                 | шт  | 2780 | 220     | 610,33 | в течении года | Открытый тендер |
| 20 | Ластик               | шт  | 346  | 62      | 21,37  | в течении года | Открытый тендер |
| 21 | Ленты классные       | шт  | 1600 | 150     | 240,26 | в течении года | Открытый тендер |
| 22 | Линейки              | шт  | 276  | 125     | 34,36  | в течении года | Открытый тендер |
| 23 | Лотки                | шт  | 73   | 1 111   | 81,10  | в течении года | Открытый тендер |
| 24 | Макалка              | шт  | 58   | 689     | 39,96  | в течении года | Открытый тендер |
| 25 | Маркер для доски     | шт  | 1    | 1 183   | 1,18   | в течении года | Открытый тендер |
| 26 | Маркерная губка      | шт  | 1    | 2 542   | 2,54   | в течении года | Открытый тендер |
| 27 | Маркерная жидкость   | шт  | 1    | 807     | 0,81   | в течении года | Открытый тендер |
| 28 | Маркеры сигнальные   | шт  | 540  | 1 463   | 789,84 | в течении года | Открытый тендер |
| 29 | Мастика              | шт  | 16   | 300     | 4,81   | в течении года | Открытый тендер |
| 30 | Маркерная доска      | шт  | 1    | 17 772  | 17,77  | в течении года | Открытый тендер |
| 31 | Настольный набор     | шт  | 5    | 26 459  | 132,30 | в течении года | Открытый тендер |
| 32 | Нитки                | шт  | 142  | 178     | 25,24  | в течении года | Открытый тендер |
| 33 | Ножницы              | шт  | 82   | 355     | 29,07  | в течении года | Открытый тендер |
| 34 | Органайзер           | шт  | 34   | 3 610   | 122,73 | в течении года | Открытый тендер |
| 35 | Папка на подпись     | шт  | 25   | 1 956   | 48,90  | в течении года | Открытый тендер |
| 36 | Папки пластиковые    | шт  | 692  | 589     | 407,76 | в течении года | Открытый тендер |
| 37 | Папки с файлами      | шт  | 71   | 379     | 26,92  | в течении года | Открытый тендер |
| 38 | Перекидной календарь | шт  | 29   | 1 090,1 | 31,613 | в течении года | Открытый тендер |
| 39 | Пластиковые конверты | шт  | 291  | 144     | 42,04  | в течении года | Открытый тендер |
| 40 | Портфель             | шт  | 3    | 19 715  | 59,15  | в течении года | Открытый тендер |
| 41 | Рамка А3             | шт  | 20   | 1 150   | 23,00  | в течении года | Открытый тендер |
| 42 | Рамка А4             | шт  | 150  | 623     | 93,38  | в течении года | Открытый тендер |
| 43 | Регистратор          | шт  | 638  | 604     | 385,03 | в течении года | Открытый тендер |
| 44 | Резинки для денег    | шт  | 168  | 490     | 82,39  | в течении года | Открытый тендер |
| 45 | Ручки                | шт  | 2344 | 149     | 349,76 | в течении года | Открытый тендер |
| 46 | Ручки «Гелевые»      | шт  | 812  | 178     | 144,31 | в течении года | Открытый тендер |
| 47 | Ручки «Капиллярные»  | шт  | 50   | 471     | 23,57  | в течении года | Открытый тендер |
| 48 | Ручки «Софи»         | шт  | 116  | 399     | 46,30  | в течении года | Открытый тендер |
| 49 | Скобы                | пач | 681  | 175     | 119,09 | в течении года | Открытый тендер |
| 50 | Скобы большие        | пач | 58   | 324     | 18,80  | в течении года | Открытый тендер |
| 51 | Скоросшиватель       | шт  | 2857 | 74      | 211,80 | в течении года | Открытый тендер |
| 52 | Скотч двойной        | шт  | 26   | 482     | 12,53  | в течении года | Открытый тендер |
| 53 | Скотч широкий        | шт  | 52   | 494     | 25,70  | в течении года | Открытый тендер |
| 54 | Скрепки              | пач | 381  | 107     | 40,92  | в течении года | Открытый тендер |
| 55 | Скрепки цветные      | пач | 159  | 165     | 26,29  | в течении года | Открытый тендер |

|   |   |       |       |       |                  |                |                 |
|---|---|-------|-------|-------|------------------|----------------|-----------------|
| 56  | Степлер                                   | шт    | 115   | 1 347 | 154,87           | в течение года | Открытый тендер |
| 57  | Степлер большой                           | шт    | 6     | 6 197 | 37,18            | в течение года | Открытый тендер |
| 58  | Стержни «Капиллярные»                     | шт    | 50    | 200   | 9,98             | в течение года | Открытый тендер |
| 59  | Тетради обложки                           | шт    | 331   | 165   | 54,74            | в течение года | Открытый тендер |
| 60  | Точилка                                   | шт    | 184   | 124   | 22,73            | в течение года | Открытый тендер |
| 61  | Файлы                                     | шт    | 4114  | 21    | 86,03            | в течение года | Открытый тендер |
| 62  | Флэшка 4 гб                               | шт    | 24    | 2 716 | 65,19            | в течение года | Открытый тендер |
| 63  | Флэшка 8 гб.                              | шт    | 17    | 4 324 | 73,51            | в течение года | Открытый тендер |
| 64  | Штрих                                     | шт    | 431   | 228   | 98,31            | в течение года | Открытый тендер |
| 65  | Телефонный аппарат                        | шт    | 50    | 6 795 | 339,77           | в течение года | Открытый тендер |
| 66  | Ножи канцелярские                         | шт    | 15    | 472   | 7,07             | в течение года | Открытый тендер |
| 67  | Обложка для журналов                      | шт    | 60    | 124   | 7,41             | в течение года | Открытый тендер |
| 68  | Пленка для обложки А4                     | пач   | 8     | 4 429 | 35,43            | в течение года | Открытый тендер |
| 69  | Мелованно гляцевый А4 100гр               | пач   | 42    | 2 769 | 116,32           | в течение года | Открытый тендер |
| 70  | Мелованно гляцевый А3+(SRA3) 250гр        | пач   | 2     | 8 257 | 16,51            | в течение года | Открытый тендер |
| 71  | Мелованно гляцевый А4 200гр               | пач   | 30    | 2 873 | 86,19            | в течение года | Открытый тендер |
| 72  | Мелованно гляцевый А3 200гр               | пач   | 4     | 4 651 | 18,61            | в течение года | Открытый тендер |
| 73  | Мелованный А3 300гр                       | пач   | 4     | 6 166 | 24,66            | в течение года | Открытый тендер |
| 74  | Пружины металлические 10 мм. Белые        | пач   | 1     | 1 567 | 1,57             | в течение года | Открытый тендер |
| 75  | Пружины пластиковые 10 мм. Белые          | пач   | 3     | 2 507 | 7,52             | в течение года | Открытый тендер |
| 76  | Пружины металлические 14 мм. Белые        | пач   | 1     | 5 748 | 5,75             | в течение года | Открытый тендер |
| 77  | Пружины металлические 7,9 мм. Белые       | пач   | 8     | 2 194 | 17,56            | в течение года | Открытый тендер |
| 78  | Пружины металлические 32 мм. Белые        | пач   | 1     | 3 919 | 3,92             | в течение года | Открытый тендер |
| 79  | Пленка для ламината А3 150 мкр            | пач   | 10    | 8 153 | 81,53            | в течение года | Открытый тендер |
| 80  | Писчая бумага для журнала по ОтмТБ        | лист  | 15000 | 10    | 142,50           | в течение года | Открытый тендер |
| 81  | Лазерная указка                           | шт    | 14    | 1 254 | 17,55            | в течение года | Открытый тендер |
| 82  | Ручки настольные                          | шт    | 23    | 456   | 10,49            | в течение года | Открытый тендер |
| 83  | Кассовая книга                            | шт    | 60    | 927   | 55,63            | в течение года | Открытый тендер |
| 84  | Клей                                      | шт    | 900   | 220   | 197,59           | в течение года | Открытый тендер |
| 85  | Бумага всероксная А4                      | пачка | 120   | 1 255 | 150,54           | в течение года | Открытый тендер |
| 86  | Термоленга 80 мм                          | шт    | 400   | 464   | 185,72           | в течение года | Открытый тендер |
| 87  | Термоленга 57 мм                          | шт    | 600   | 150   | 90,00            | в течение года | Открытый тендер |
| 88  | Ножницы                                   | шт    | 6     | 355   | 2,13             | в течение года | Открытый тендер |
| 89  | Карандаши                                 | шт    | 12    | 83    | 0,99             | в течение года | Открытый тендер |
| 90  | Ластик (резинка стирательная)             | шт    | 10    | 62    | 0,62             | в течение года | Открытый тендер |
| 91  | Точилка                                   | шт    | 10    | 124   | 1,24             | в течение года | Открытый тендер |
| 92  | Ручка шариковая                           | шт    | 250   | 149   | 37,30            | в течение года | Открытый тендер |
| 93  | Калькулятор                               | шт    | 9     | 3 395 | 30,55            | в течение года | Открытый тендер |
| 94  | Нитки                                     | шт    | 160   | 178   | 28,44            | в течение года | Открытый тендер |
| 95  | Журнал учета                              | шт    | 12    | 809   | 9,71             | в течение года | Открытый тендер |
| 96  | Линейки                                   | шт    | 10    | 125   | 1,25             | в течение года | Открытый тендер |
| 97  | Мастика                                   | шт    | 100   | 300   | 30,03            | в течение года | Открытый тендер |
| 98  | Папка-скоросшиватель картонный, формат А4 | шт    | 100   | 70    | 7,00             | в течение года | Открытый тендер |
| 99  | Бумага офисная формата А4                 | пачка | 1039  | 1 410 | 1 464,99         | в течение года | Открытый тендер |
| 100   | Бумага офисная формата А4                 | пачка | 35    | 1 410 | 49,35            | в течение года | Открытый тендер |
| 101   | Бумага офисная формата А3                 | пачка | 2650  | 2 810 | 7 446,50         | в течение года | Открытый тендер |
| 102   | Бумага формата А4 (Мелованная 300 гр)     | пачка | 9     | 4 060 | 36,54            | в течение года | Открытый тендер |
|   | <b>Итого:</b>                             |       |       |       | <b>33 411,79</b> |                |                 |
| <b>Раздел 6. Материалов по технике безопасности</b> |   |       |       |       |                  |                |                 |
| 1   | СМС (спираль, порошок)                    | кг.   | 2 023 | 505   | 1 021,62         | в течение года | Открытый тендер |
| 2   | Мыло хозяйственное                        | кг.   | 2 043 | 450   | 919,35           | в течение года | Открытый тендер |
| 3   | Обтирочный материал                       | п.м.  | 3 590 | 230   | 825,70           | в течение года | Открытый тендер |
| 4   | Огнетушители                              | шт.   | 11    | 6 200 | 68,20            | в течение года | Открытый тендер |

|    |  |          |       |        |                  |                |                 |
|----|--|----------|-------|--------|------------------|----------------|-----------------|
| 5  | Гидрокостюм                            | шт.      | 35    | 20 200 | 707,00           | в течении года | Открытый тендер |
| 6  | Перчатки медицинские                   | пар.     | 300   | 200    | 60,00            | в течении года | Открытый тендер |
| 7  | Аптечки                                | шт.      | 218   | 3 300  | 719,40           | в течении года | Открытый тендер |
| 8  | Спасательные веревки                   | п.м.     | 940   | 255    | 239,70           | в течении года | Открытый тендер |
| 9  | Противогаз ПШ-1                        | шт.      | 1     | 95 000 | 95,00            | в течении года | Открытый тендер |
| 10 | Резиновые перчатки                     | пар.     | 613   | 505    | 309,57           | в течении года | Открытый тендер |
| 11 | Мараж                                  | п/м      | 250   | 110    | 27,50            | в течении года | Открытый тендер |
| 12 | Костюм х/б с водоотталкив. пропиткой   | шт.      | 409   | 9 900  | 4 049,10         | в течении года | Открытый тендер |
| 13 | Костюм х/б из антивстатического волок. | шт.      | 15    | 15 500 | 232,50           | в течении года | Открытый тендер |
| 14 | Куртка х/б на утепляющей прокладке     | шт.      | 438   | 12 980 | 5 685,24         | в течении года | Открытый тендер |
| 15 | Брюки х/б на утепляющей прокладке      | шт.      | 235   | 7 315  | 1 719,03         | в течении года | Открытый тендер |
| 16 | Сапоги резиновые с метал. подноском    | пар.     | 436   | 7 800  | 3 400,80         | в течении года | Открытый тендер |
| 17 | Сапоги ботинные                        | пар.     | 70    | 9 500  | 665,00           | в течении года | Открытый тендер |
| 18 | Костюм сварщика                        | шт.      | 21    | 10 500 | 220,50           | в течении года | Открытый тендер |
| 19 | Сигнальные жилеты                      | шт.      | 169   | 1 050  | 177,45           | в течении года | Открытый тендер |
| 20 | Предохранительный пояс                 | шт.      | 35    | 14 000 | 490,00           | в течении года | Открытый тендер |
| 21 | Руканцы комбинированные                | пар.     | 2 506 | 400    | 1 002,40         | в течении года | Открытый тендер |
| 22 | Респиратор                             | шт.      | 174   | 2 900  | 504,60           | в течении года | Открытый тендер |
| 23 | Халат х/б (белый)                      | шт.      | 16    | 6 100  | 97,60            | в течении года | Открытый тендер |
| 24 | Халат х/б (синий)                      | шт.      | 18    | 6 100  | 109,80           | в течении года | Открытый тендер |
| 25 | Перчатки диэлектрические               | шт.      | 35    | 4 200  | 147,00           | в течении года | Открытый тендер |
| 26 | Коврики диэлектрические                | шт.      | 20    | 3 900  | 78,00            | в течении года | Открытый тендер |
| 27 | Маска сварщика                         | шт.      | 21    | 1 550  | 32,35            | в течении года | Открытый тендер |
| 28 | Ботинки рабочие                        | шт.      | 432   | 9 350  | 4 039,20         | в течении года | Открытый тендер |
| 29 | Костюм "Охранника"                     | шт.      | 8     | 10 400 | 83,20            | в течении года | Открытый тендер |
| 30 | Очки кислотостойкие                    | шт.      | 5     | 3 100  | 15,50            | в течении года | Открытый тендер |
| 31 | Фартуки прорезиненные                  | шт.      | 5     | 3 100  | 15,50            | в течении года | Открытый тендер |
| 32 | Куртка, брюки с логотипом (мужские)    | комплект | 112   | 17 500 | 1 960,00         | в течении года | Открытый тендер |
| 33 | Рубашка (мужская)                      | шт.      | 112   | 5 500  | 616,00           | в течении года | Открытый тендер |
| 34 | Рубашка (женская)                      | шт.      | 111   | 5 550  | 616,05           | в течении года | Открытый тендер |
| 35 | Поджак и брюки (женские)               | комплект | 111   | 19 500 | 2 164,50         | в течении года | Открытый тендер |
| 36 | Бейсболка                              | шт.      | 112   | 3 400  | 380,80           | в течении года | Открытый тендер |
|    | <b>Итого:</b>                          |          |       |        | <b>33 495,35</b> |                |                 |

**Раздел 7. Разные услуги.**

|   |   |        |  |         |  |                |                     |
|---|---|--------|--|---------|--|----------------|---------------------|
| 1 | Услуги связи                                | услуги |  | 8 000,0 |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 2 | Услуги коммунальные (отопление, газ)        | услуги |  | 6 000,0 |  | в течении года | Из одного источника |
| 3 | Аудиторские услуги                          | услуги |  | 3 000,0 |  | в течении года | Открытый тендер     |
| 4 | Услуги по обработке архивных документов     | услуги |  | 70,0    |  | в течении года | Из одного источника |
| 5 | Повышение квалификации работников           | услуги |  | 600,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 6 | Услуги перевода на английский язык для ЕБРР | услуги |  | 500,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 7 | Переплет документов                         | услуги |  | 3 500,2 |  | в течении года | Ценовое предложение |

|    |   |        |           |  |                |                     |
|----|---|--------|-----------|--|----------------|---------------------|
| 8  | Охрана сигнализации кассы   | услуги | 1 000,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 9  | Информационные услуги (объявление)  | услуги | 2 800,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 10 | Дезинфекция   | услуги | 500,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 11 | Услуги нотар-юридические  | услуги | 750,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 12 | Сертиф аудит по треб МС ИСО   | услуги | 700,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 13 | Услуги по сопровождению Сайта   | услуги | 360,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 14 | Поддержка программных продуктов   | услуги | 2 200,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 15 | Обновление программного комплекса АВС-4   | услуги | 250,0     |  | в течении года | из одного источника |
| 16 | Обязательное страхование автотранспорта   | услуги | 1 250,0   |  | в течении года | Из одного источника |
| 17 | Электроэнергия  | услуги | 266 266,0 |  | в течении года | Открытый тендер     |
| 18 | Обслуживание кассов аппаратов   | услуги | 240,0     |  | в течении года | Из одного источника |
| 19 | Страх по обязательному страхованию работ ГПО  | услуги | 5 500,0   |  | в течении года | Из одного источника |
| 20 | Страхование недвижимого имущества   | услуги | 100,0     |  | в течении года | Из одного источника |
| 21 | Библиотечно-информационные услуги   | услуги | 50,0      |  | в течении года | Из одного источника |
| 22 | Интернет  | услуги | 10 300,0  |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 23 | Экологическая страховании   | услуги | 1 400,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 24 | Услуги банка  | услуги | 5 884,6   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 25 | Услуги по транспортировке воды и сточных вод  | услуги | 787 550,7 |  | в течении года | Из одного источника |
| 26 | Подписка (периодическая печать)   | услуги | 1 843,9   |  | в течении года | Из одного источника |
| 27 | Вывоз мусора  | услуги | 700,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 28 | Обслуживание кондиционеров  | услуги | 650,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 29 | Обслуживание газопровода ШРП  | услуги | 318,2     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 30 | Обслуживание газопровода ВДГО   | услуги | 118,6     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 31 | Обработка огнезащитной пропиткой  | услуги | 1 330,805 |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 32 | Услуги по техническому обслуживанию систем пожарной сигнализации ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» | услуги | 792,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 33 | Обслуживание лифта  | услуги | 400,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 34 | Услуги по подготовке отопительных котлов к отопительному сезону                                   | услуги | 700,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 35 | Полиграфические услуги  | услуги | 2 600,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 36 | Захоронение ТБО (твёрдо-бытовых отходов)  | услуги | 2 700,0   |  | в течении года | Из одного источника |
| 37 | Обслуживание видео-наблюдении   | услуги | 1 500,0   |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 38 | Аренда помещений для офиса  | услуги | 28 744,6  |  | в течении года | Открытый тендер     |
| 39 | Аренда помещений для сбора денег (касса) в центральной части Каратуского района                   | услуги | 456,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |
| 40 | Аренда помещений для сбора денег (касса) в северной части Каратуского района                      | услуги | 192,0     |  | в течении года | Ценовое предложение |



|    |  |        |         |          |                |                     |
|----|--|--------|---------|----------|----------------|---------------------|
| 41 | Технический осмотр автотранспорта  | услуги | 291,700 |          | в течении года | Из одного источника |
| 42 | Добровольное страхование автотранспорта  | услуги | 600,0   |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 43 | Обслуживание копировальной техники   | услуги | 240,0   |          | в течении года | Из одного источника |
| 44 | Услуги по предоставлению доступа к информационно справочной системе для Бухгалтерии  | услуги | 120,0   |          | в течении года | Из одного источника |
| 45 | Услуги по предоставлению доступа к Базам данных "Закон"  | услуги | 100,0   |          | в течении года | Из одного источника |
| 46 | Подключение и обслуживание GPS трекеров  | услуга | 2 500,0 |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 47 | Доработка кассового аппарата   | услуга | 390,0   |          | в течении года | Из одного источника |
| 48 | Сопровождение чат-бота Telegram и WhatsApp   | услуга | 450,0   |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 49 | Аренда помещения для эксплуатационного участка   | услуга | 660,0   |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 50 | Сопровождение и внедрение изменения программы 1С   | услуга | 1 000,0 |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 51 | Предоставление доступа к программному комплексу "Система управления, учета и мониторинга работ"  | услуга | 3 500,0 |          | в течении года | из одного источника |
| 52 | Проведение переоценки основных средств   | услуга | 3 000,0 |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 53 | Проведение обесценивания активов   | услуга | 2 000,0 |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 54 | Утилизация материалов гражданской обороны  | услуга | 25,0    |          | в течении года | из одного источника |
| 55 | Аренда помещения под кассу для потребителей в Елбекшинском районе  | услуга | 380,0   |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 56 | Инкассаторские услуги  | услуга | 1 080,0 |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 57 | Перезарядка огнетушителей  | услуга | 235,9   |          | в течении года | Ценовое предложение |
| 58 | Аренда помещений для сбора денег (касса) в Аль-Фарабийском районе г.Шымкент (квадрат улиц Турысова-Токаева-Туркестанская-Жунаева)        | услуга |         | 270      | в течении года | ценовое предложение |
| 59 | Аренда помещений для приема платежей от абонентов (г.Шымкент, квадрат улиц Казиева-Тажобаева-Байдибек би-Постышева)                      | услуга |         | 300      | в течении года | Ценовое предложение |
| 60 | Аренда помещений для приема платежей от абонентов (г.Шымкент, квадрат улиц Байгурсалынова-Жандосова-Рыскулубекова-Тажобаева-Бекбосянова) | услуга |         | 360      | в течении года | ценовое предложение |
| 61 | Услуги по предоставлению эфирного времени (прямой эфир) на ТК "Отырар TV" для выступления представителя ТОО "Водные ресурсы-Маркетинг"   | услуга |         | 160,72   | в течении года | Из одного источника |
| 62 | Санитарная обработка помещений от коронавирусной инфекции (COVID-19)   | услуга |         | 1 749,60 | в течении года | Ценовое предложение |
| 63 | Санитарная обработка помещений/территории от хангo-крымской геморрагической лихорадки  | услуга |         | 850,00   | в течении года | Ценовое предложение |
| 64 | Техническое (сервисное) обслуживание промышленного многофункционального устройства Konica Minolta bizhub PRO 951                         | услуга |         | 3 565,42 | в течении года | Ценовое предложение |
| 65 | Размещение объявлений в печатных СМИ   | услуга |         | 291,70   | в течении года | Из одного источника |
| 66 | Услуги нотариальные  | услуга |         | 200,00   | в течении года | Из одного источника |
| 67 | Аренда помещений для приема платежей от абонентов (г.Шымкент, жилой массив Тассай)   | услуга |         | 210,00   | в течении года | Ценовое предложение |
| 68 | Инсталляция последней мили на базе цифрового радиоканала   | услуга |         | 78,00    | в течении года | Из одного источника |

|   |  |               |  |                    |                |                     |
|---|--|---------------|--|--------------------|----------------|---------------------|
| 69  | Инсталляция порта доступа к сети интернет  | услуга        |  | 31,20              | в течении года | Из одного источника |
| 70  | Услуги консультационные  | услуга        |  | 60,00              | в течении года | Из одного источника |
| 71  | Оценка водопроводной сети  | услуга        |  | 250,00             | в течении года | Ценовое предложение |
| 72  | Разработка и внедрение платформы онлайн подписания документов электронной цифровой подписью на портале Водные ресурсы - Маркетинг www.wtm.kz | услуга        |  | 2 840,00           | в течении года | ОИ                  |
| 73  | Химическая очистка ковровых, ковров  | услуга        |  | 656,64             | в течении года | Ценовое предложение |
| 74  | Техническое обслуживание отопительной системы период 2021-2022 гг.   | услуга        |  | 540,00             | в течении года | Ценовое предложение |
| 75  | Услуги по обучению работников по теме: "Экологический кодекс Республики Казахстан. Новые требования"   | услуга        |  | 110,00             | в течении года | Ценовое предложение |
| <b>Итого:</b>                                       |  |               |  | <b>1 180 913,5</b> |                |                     |
| <b>Раздел 8. Услуги производственного характера</b> |  |               |  |                    |                |                     |
| 1   | <b>Капитальный ремонт, не приводящий к увеличению стоимости основных средств</b>   | <b>работа</b> |  | <b>706 455</b>     |                |                     |
| в том числе:  |  |               |  |                    |                |                     |
| 1.1   | Ремонт насоса на уч АКВ, БСВ и Тассай 1,2  | работа        |  | 4 584              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.2   | Прочистка и промывка скважины на уч АКВ, БСВ и Тассай 1,2  | работа        |  | 21 600             | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.3   | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. 11 №116   | работа        |  | 480,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.4   | Ремонт водопроводной сети диаметром 150 мм 18 мкр. Дом 8   | работа        |  | 2 490,0            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.5   | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Уалкосанова № 186А  | работа        |  | 375,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.6   | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Сайрам дом №2   | работа        |  | 420,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.7   | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. 15 дом №2   | работа        |  | 420,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.8   | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Териской №62  | работа        |  | 610,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.9   | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Сайрам №38  | работа        |  | 450,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.10  | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Сайрам №36  | работа        |  | 275,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.11  | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Сайрам №33  | работа        |  | 495,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.12  | Текущий ремонт водопроводной сети в 18 мкр. дом №17  | работа        |  | 300,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.13  | Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм 16 мкр. Дом 43 а   | работа        |  | 757,6              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.14  | Текущий ремонт водопроводной сети в 12 мкр. дом №219   | работа        |  | 285,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.15  | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Сайрам №32Б   | работа        |  | 650,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.16  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Гидролонная № 1Б  | работа        |  | 495,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.17  | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Кушыгыс дом №22   | работа        |  | 1 200,0            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.18  | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Сайрам дом №24  | работа        |  | 315,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.19  | Ремонт водопроводной сети д-80мм 4 мкр к дому 21   | работа        |  | 933,1              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.20  | Ремонт водопроводной сети д-50мм 4 мкр к дому 17   | работа        |  | 1 802,2            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.21  | Ремонт водопроводной сети д-100мм 4 мкр к дому 89,89а  | работа        |  | 1 763,2            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.22  | Ремонт водопроводной сети д-100мм 4 мкр к дому 22,20   | работа        |  | 2 350,9            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.23  | Текущий ремонт водопроводной сети в 3 мкр к домам №11,12   | работа        |  | 2 300,0            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.24  | Текущий ремонт водопроводной сети по пр. Республики №8 возле гор. Центр поликлиники  | работа        |  | 1 000,0            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.25  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Калдаякова №21,27   | работа        |  | 600,0              | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.26  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Гагарина к домам №30,30А  | работа        |  | 2 350,9            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.27  | Ремонт водопроводной сети д-100мм по Темирлановское шоссе к дому 1   | работа        |  | 1 028,5            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.28  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Гагарина к домам №14,16   | работа        |  | 1 600,0            | в течении года | Открытый тендер     |
| 1.29  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Тыныбаева №41, Дулати № 9   | работа        |  | 460,0              | в течении года | Открытый тендер     |

|      |   |        |           |  |                |                 |
|------|---|--------|-----------|--|----------------|-----------------|
| 1.30 | Ремонт водопроводной сети д-100мм мкр. Верхний Отрар дома 56,57,58/2,58,3/59              | работа | 3 001,6   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.31 | Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул Тыныбаева 48 ул. Дулати 6,7                       | работа | 4 449,9   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.32 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Диваева №140, 144                                | работа | 2 812,7   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.33 | Ремонт водопроводной сети д-100мм мкр. Нижний Отрар дома 10,11,12,13,14,15,15/1           | работа | 2 728,7   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.34 | Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул Рыскулибекова 2,4, ул. Ильяева 17                 | работа | 1 259,4   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.35 | Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул Байтурсынова 23                                   | работа | 1 469,3   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.36 | Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул Байтурсынова 70                                   | работа | 800,0     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.37 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Байтурсынова, спорткомплекс МКТУ                 | работа | 1 200,0   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.38 | Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул.Торекулова 3,5,13а                                | работа | 1 469,3   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.39 | Замена запорных арматур(задвижки,затворы),пожарные гидранты,с ремонтом камер и колодцев   | работа | 85 000,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.40 | Аварийно-восстановительные работы на водопроводных сетях                                  | работа | 71 000,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.41 | Ремонт производственных зданий и сооружений   | работа | 45 000,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.42 | Ремонт автотранспорта   | работа | 21 000,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.43 | Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Момылулы 3а                                 | работа | 293,7     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.44 | Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Жандосова 66а                               | работа | 643,5     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.45 | Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Туркестанская 2/6                           | работа | 208,4     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.46 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.Дулати-Торекулова                            | работа | 792,3     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.47 | Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Рыскулова 4                                 | работа | 493,6     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.48 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.Альфараби-Есиркеп батыра                     | работа | 1 307,9   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.49 | Ремонт канализационных сетей diam. 200 по ул. Байтурсынова 79                             | работа | 467,5     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.50 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.ПМК-21                                       | работа | 342,9     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.51 | Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Алмысбаева 125                              | работа | 189,8     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.52 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.Павлова №2,4                                 | работа | 506,8     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.53 | Текущий ремонт на канализационной сети по пр.Республики №18                               | работа | 341,5     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.54 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.Алдарова №106                                | работа | 372,1     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.55 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.Телеби №21в                                  | работа | 193,2     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.56 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.Телеби №39                                   | работа | 163,0     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.57 | Текущий ремонт на канализационной сети по ул.Валиханова №225                              | работа | 285,5     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.58 | Текущий ремонт на канализационной сети в мкр Восток дома №5,6                             | работа | 459,5     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.59 | Текущий ремонт на канализационной сети по Каратабинскому шоссе №28                        | работа | 265,9     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.60 | Механическая промывка и прочистка канализационной сети от диаметра 150 до диаметра 400 мм | работа | 100 000,0 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.61 | Аварийно-восстановительные работы на канализационных сетях                                | работа | 5 000,0   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.62 | Ремонт на очистных сооружениях канализации  | работа | 10 000,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.63 | Ремонт автотранспорта и здания  | работа | 10 000,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.64 | Ремонт насоса ЭЦВ-12 с переоборудованием (в резерве) на уч АКВ                            | работа | 966,7     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.65 | Ремонт насоса с переоборудованием QJ-550-20(в резерве) на уч АКВ                          | работа | 962,8     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.66 | Ремонт насоса с переоборудованием ЭЦВ-6(резерв) на уч АКВ                                 | работа | 832,2     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.67 | Прочистка и промывка скв №16,18,20  | работа | 5 807,3   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.68 | Прочистка и промывка скв №9,10,11   | работа | 5 807,3   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.69 | Ремонт насоса ЭЦВ-12(в резерве) на уч Тассайского водозабора                              | работа | 966,7     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.70 | Ремонт насоса QJ-350-60(в резерве) на уч Тассайского водозабора                           | работа | 1 073,5   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.71 | Прочистка и промывка скв №4,5   | работа | 3 871,5   |  | в течении года | Открытый тендер |

|       |   |        |          |  |                |                 |
|-------|---|--------|----------|--|----------------|-----------------|
| 1.72  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Тыныбаева №48, Дулати № 6,8                | работа | 1 635,6  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.73  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Торекулова дома № 3,5,13А                  | работа | 1 113,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.74  | Ремонт в/п сети по ул. Байгурсынова №70<br>диам.100-70 п/м                          | работа | 734,5    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.75  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Байгурсынова, спорткомплекс МКТУ           | работа | 1 233,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.76  | Ремонт в/п сети по ул.Тыныбаева №41,Дулати №9<br>диам.100-55 п/м                    | работа | 471,5    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.77  | Ремонт в/п сети по ул.Диваева №140,144<br>диам.100-134 п/м                          | работа | 758,0    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.78  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Ильяева №35А                               | работа | 285,6    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.79  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Жангельдина УПК                            | работа | 442,7    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.80  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Айбергенова №5Б                            | работа | 465,2    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.81  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Рыскулбекова №2,4-Ильяева №17              | работа | 631,5    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.82  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Бекетты                                    | работа | 550,6    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.83  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Можайского                                 | работа | 404,5    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.84  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Линейная                                   | работа | 206,6    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.85  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Жылкышиева                                 | работа | 154,3    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.86  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Ремесленнича                               | работа | 181,7    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.87  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Богет                                      | работа | 113,7    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.88  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Токаева №12, 12А                           | работа | 423,9    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.89  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Диваева                                    | работа | 285,4    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.90  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Седова                                     | работа | 80,1     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.91  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Регина                                     | работа | 195,8    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.92  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Сурикова                                   | работа | 209,9    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.93  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Суворова                                   | работа | 133,7    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.94  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Макарова,Гоголя,Ташенова                    | работа | 333,2    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.95  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Сипарбаева                                 | работа | 374,2    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.96  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Жылкышиева                                 | работа | 303,0    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.97  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Перова                                     | работа | 955,1    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.98  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Бекеты                                     | работа | 1 278,2  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.99  | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Перова-Дулати                              | работа | 130,8    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.100 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Береговая                                  | работа | 240,9    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.101 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Ватутина, Диваева,Ташенова                 | работа | 118,7    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.102 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Артезиная                                  | работа | 278,5    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.103 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Диваева-Толстого                           | работа | 98,9     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.104 | Ремонт в/п сети по ул. Дулати угол Верещагина диам.-76мм                            | работа | 372,0    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.105 | Замена в/п сети в мкр Карасу от Боннерной до колодца дома №7 и до ОДВ               | работа | 1 183,2  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.106 | Замена в/п сети по ул. Кабанбай батыра № 10 до ОДВ в подвальном помещении дома №10А | работа | 497,8    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.107 | Замена водопроводного колодца по ул. Дулати угол Толстого диам.-1500мм              | работа | 357,9    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.108 | Ремонт в/п сети по ул. Аргынбекова угол Орынбаева диам.-110мм                       | работа | 1 375,3  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.109 | Ремонт в/п сети по ул. Орманова №17   | работа | 1 500,0  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.110 | ремонт в/п сети в 3 мкр к домам №11,12<br>диам.100-165,63-76 п/м                    | работа | 2 226,37 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.111 | ремонт в/п сети пр.р.Республики №8 возле гор центр подстанции диам.63-47,50-30 п/м  | работа | 942,60   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.112 | ремонт в/п сети по ул.Калдаккова №21,27<br>диам.50-88,63-18 п/м                     | работа | 618,64   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.113 | ремонт в/п сети по ул.Гагарина к домам №30,30а диам.100-105,63-72 п/м               | работа | 1 793,14 |  | в течении года | Открытый тендер |

|       |   |        |          |                |                 |
|-------|---|--------|----------|----------------|-----------------|
| 1.114 | ремонт в/п сети по ул.Гагарина к домам №14,16 дном.100-105,63-72 п/м                  | работа | 1 588,79 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.115 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Кызыл жулдыз школа лицей №23                 | работа | 1 240,80 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.116 | Текущий ремонт водопроводной сети по Темирлан шоссе №1                                | работа | 972,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.117 | Текущий ремонт водопроводной сети в 4 мкр к дому №17В, 19                             | работа | 928,82   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.118 | Текущий ремонт водопроводной сети в 4 мкр к дом №21                                   | работа | 511,40   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.119 | Текущий ремонт водопроводной сети в 4 мкр к дом №22,20А                               | работа | 837,23   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.120 | Текущий ремонт водопроводной сети в 4 мкр. дома №89, 89А                              | работа | 629,46   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.121 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Калдыкова к дому №7                          | работа | 761,57   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.122 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Кожанова №2,6                                | работа | 394,51   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.123 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Матросова к дому №2, 1Мах, Гагарина №120,122 | работа | 2 101,67 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.124 | Текущий ремонт водопроводной сети в 8 мкр дома №61                                    | работа | 712,91   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.125 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Шилди (Вишневая)                             | работа | 412,23   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.126 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Байсеитова                                   | работа | 241,62   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.127 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Колхозная                                    | работа | 499,08   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.128 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Сулейменова                                  | работа | 531,27   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.129 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Аманжолова                                   | работа | 1 142,74 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.130 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Кызыл Жулдыз                                 | работа | 161,22   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.131 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Алматы                                       | работа | 317,91   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.132 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Бокина                                       | работа | 221,65   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.133 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Бостандыкская                                | работа | 324,33   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.134 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Никитина                                     | работа | 240,90   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.135 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Жуманова                                     | работа | 334,27   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.136 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Ембекши                                       | работа | 285,09   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.137 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Пржевальского                                 | работа | 62,33    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.138 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Дектярева                                     | работа | 134,83   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.139 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Есенина                                       | работа | 32,26    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.140 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Курская                                       | работа | 31,40    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.141 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Смоленская                                    | работа | 36,87    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.142 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Уркумбаева                                   | работа | 69,50    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.143 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Акжарган                                     | работа | 132,62   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.144 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Кольцова                                     | работа | 75,92    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.145 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Сарыагаш                                      | работа | 155,85   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.146 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Байдыбек би                                  | работа | 217,85   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.147 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Темир Казык                                  | работа | 460,32   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.148 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Шабдалы                                      | работа | 110,04   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.149 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Бугульский                                   | работа | 480,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.150 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Бекманова                                    | работа | 188,22   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.151 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Прижевальского                               | работа | 177,06   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.152 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Дектярева                                    | работа | 339,03   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.153 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Шарк   | работа | 233,74   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.154 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Лобоческого                                  | работа | 271,77   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.155 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Акация (Шинария-Казиева)                     | работа | 362,07   | в течении года | Открытый тендер |

|       |  |        |           |  |                |                 |
|-------|--|--------|-----------|--|----------------|-----------------|
| 1.156 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Баллюфеева                          | работа | 156,13    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.157 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Каленина                            | работа | 88,75     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.158 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Панфилова                           | работа | 207,47    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.159 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Есенина                             | работа | 178,59    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.160 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Автозаводская                       | работа | 140,09    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.161 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Лескова                             | работа | 261,66    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.162 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Искра                               | работа | 184,16    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.163 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Макталы                             | работа | 72,98     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.164 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Утеминова                           | работа | 147,10    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.165 | ремонт в/п сети в мкр №116(ввод) диам.63-80 п/м                              | работа | 478,01    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.166 | ремонт в/п сети в мкр Териской №62 диам.63-100 п/м                           | работа | 611,57    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.167 | ремонт в/п сети в мкр 15 дом №2 (ввод)диам.63-80 п/м                         | работа | 422,23    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.168 | ремонт в/п сети в мкр Сайрам дом №2 (трингет) диам.63-80 п/м                 | работа | 422,23    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.169 | ремонт в/п сети по ул. Уалиханова №186а диам.100-40 п/м                      | работа | 365,58    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.170 | ремонт в/п сети в мкр Сайрам дом №38 диам.63-40 п/м                          | работа | 451,23    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.171 | ремонт в/п сети в мкр Сайрам дом №36 диам.63-40 п/м                          | работа | 271,66    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.172 | ремонт в/п сети в мкр Сайрам №33 диам.63-80 п/м                              | работа | 491,81    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.173 | ремонт в/п сети в мкр 18 дом №17(ввод) диам.63-40 п/м                        | работа | 282,35    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.174 | ремонт в/п сети в мкр 12 дом №219 диам.63-40 п/м                             | работа | 282,35    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.175 | ремонт в/п сети в мкр Сайрам №326 диам.63-50 п/м                             | работа | 643,56    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.176 | ремонт в/п сети по ул. Гидролизная №16 диам.50-40,100-40 п/м                 | работа | 488,31    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.177 | ремонт в/п сети в мкр Куштыгыс дом №22 диам.63-80,150-50 п/м                 | работа | 1 159,90  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.178 | ремонт в/п сети в мкр Сайрам №24 диам.63-80 п/м                              | работа | 311,46    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.179 | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Куштыгыс №37                        | работа | 363,31    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.180 | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. Куштыгыс №92                        | работа | 324,80    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.181 | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. 17 дом №5                           | работа | 427,48    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.182 | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр. 17 дом №15А                         | работа | 702,93    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.183 | Переключение к водоводу диам. 1000 мм в мкр. Териской площадка №2            | работа | 10 860,50 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.184 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Ухтомский                           | работа | 499,08    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.185 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Сайрамская                          | работа | 177,26    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.186 | ремонт в/п сети по ул.Орынбай акына-Сайрамская диам. 50-190 п/м              | работа | 607,50    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.187 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Уфимцева                            | работа | 305,07    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.188 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Акына-Алимбетова                    | работа | 433,52    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.189 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Владивосток                         | работа | 144,64    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.190 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Маметова от Аймаутова до Жибек Жолы | работа | 98,38     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.191 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Торекулова                          | работа | 166,44    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.192 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Гостелло-Казыган Акына              | работа | 184,49    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.193 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Аксу                                | работа | 2 466,41  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.194 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Мичурина                            | работа | 385,89    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.195 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Толстого                            | работа | 133,67    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.196 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Котового                            | работа | 152,93    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.197 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Майлы Кожа                          | работа | 197,85    |  | в течении года | Открытый тендер |

|       |  |        |          |                |                 |
|-------|--|--------|----------|----------------|-----------------|
| 1.198 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Школьная  | работа | 138,40   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.199 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Алтынсарина                                       | работа | 330,35   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.200 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Карасу  | работа | 234,70   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.201 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Козлова   | работа | 548,04   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.202 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Шопена  | работа | 713,14   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.203 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Алимбаева   | работа | 178,53   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.204 | ремонт в/п сети по ул.Плеханова(Калдаякова-Гагарина) диам.75-92 п/м                        | работа | 605,11   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.205 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Плеханова (Калдаякова – Гагарина) ИНВ №900111777  | работа | 665,11   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.206 | Текущий ремонт водопроводной сети по проезду Халметова (от Шаумяна до ул. М.Сибиряк)       | работа | 464,30   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.207 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Кара-Су   | работа | 362,80   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.208 | Текущий ремонт водопроводной сети по Новон   | работа | 1 198,18 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.209 | ремонт в/п сети по ул.Дарвина диам.40-184 п/м  | работа | 427,97   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.210 | ремонт в/п сети по ул.Карасу(от ж/д м/линии-Байдукова) диам.63-140 п/м                     | работа | 418,27   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.211 | ремонт в/п сети по ул.Карасу(Свищников-ж/д) диам.50-53 п/м                                 | работа | 221,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.212 | ремонт в/п сети по ул.Байдукова диам.50-184 п/м  | работа | 432,03   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.213 | ремонт в/п сети по пр.Свищников диам.40-200 п/м  | работа | 410,43   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.214 | ремонт в/п сети по ул.Подгорного диам.40-182 п/м   | работа | 438,56   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.215 | ремонт в/п сети по ул.Бауырластар-Пионерская диам.75-146 п/м                               | работа | 496,42   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.216 | ремонт в/п сети по ул.Бауырластар(Гагарина-Калдаякова) диам.63-110 п/м                     | работа | 361,66   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.217 | ремонт в/п сети по ул.Московская(от Гагарина до Калдаякова) диам.75-114 п/м                | работа | 445,83   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.218 | ремонт в/п сети по ул.Пионерская-Хамза диам.75-141 п/м                                     | работа | 508,86   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.219 | ремонт в/п сети по ул.Гвардейская(Гагарина-Калдаякова) диам.63-110 п/м                     | работа | 358,77   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.220 | ремонт в/п сети по ул.Гвардейская-Калдаякова диам.40-63 п/м                                | работа | 233,12   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.221 | ремонт в/п сети по ул.Красная Пресня №73-Мишкевича №41 диам.110-93 п/м                     | работа | 654,77   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.222 | ремонт в/п сети по ул.Кр Пресня(ОУВ-Гагарина) диам.110-203 п/м                             | работа | 974,25   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.223 | ремонт в/п сети по ул.Красная Пресня №85-Мишкевича №53 диам.110-112 п/м                    | работа | 710,93   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.224 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Деповская   | работа | 167,33   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.225 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Калтаева  | работа | 160,11   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.226 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Таймашулы   | работа | 135,16   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.227 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Курбан ата  | работа | 613,05   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.228 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. К.Цеткина   | работа | 207,76   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.229 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Севастопольская                                   | работа | 132,00   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.230 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Суттыбай-Карьерная, в мкр.Кайтпас-1                | работа | 100,49   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.231 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Момышулы в отд.Тельмана                            | работа | 892,90   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.232 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Суттыбай в мкр.Кайтпас-1                          | работа | 696,16   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.233 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул.Жамбулова в мкр.Кайтпас-1                          | работа | 302,74   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.234 | Текущий ремонт водопроводной сети в мкр.Тараз  | работа | 1 162,94 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.235 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Акмянова-Оразалиева в мкр.Кайтпас-1               | работа | 243,06   | в течении года | Открытый тендер |
| 1.236 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Амангельды,Жумабекова и Рыскулова в отд. Тельмана | работа | 1 394,33 | в течении года | Открытый тендер |

|       |   |        |          |           |                |                 |
|-------|---|--------|----------|-----------|----------------|-----------------|
| 1.237 | Текущий ремонт водопроводной сети по ул. Акбаева в мкр. Кайтпас-1   | работа |          | 878,50    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.238 | Текущий ремонт (замена) водовода дном.1000мм в мкр. Шалагат по ул.Пазикова  | работа |          | 5 000,00  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.239 | Текущий ремонт внутриквартальных водопроводных сетей д-100 мм по ул. Алимбетова, дом 201  | работа | 1 000,00 |           | в течении года | Открытый тендер |
| 1.240 | Текущий ремонт внутриквартальных водопроводных сетей д-100 мм в мкр.16 дом №2   | работа |          | 925,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.241 | Текущий ремонт внутриквартальных водопроводных сетей д-100 мм по ул. Валиханова, дом 229  | работа |          | 930,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.242 | Текущий ремонт водопроводной сети д-100 мм по ул. Клыбек бн, №205   | работа |          | 925,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.243 | Замена водопроводной сети в мкр. Карасу от Бойлерной до колодца дома №7 и до ОДВ  | работа |          | 1 183,00  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.244 | Замена водопроводной сети по ул. Кабанбай батыра 10 до ОДВ в подвальном помещении дома 10а  |        |          | 500,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.245 | Текущий ремонт водопроводной сети дном. 100 мм по ул. Адырбекова угол ул. Орынбаева   |        |          | 1 300,00  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.246 | Текущий ремонт водопроводной сети дном. 76 мм по ул. Дулати угол ул. Верещагина   |        |          | 400,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.247 | Промывка и прочистка в/т сети   | работа |          | 5 000,00  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.248 | Аварийно восстановительные работы засыпка ГПС и а/б покрытие после АВР по г.Шымкент   | работа |          | 24 000,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.249 | Текущий ремонт лестниц на смотровых колодцах по г. Шымкент  | работа |          | 26 000,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.250 | Текущий ремонт железобетонного колодца дном.1000мм в мкр. Пахтакор по ул.Тулгар на водоводе дном.900мм (от АКВ до МСЧ Фосфор), инв.№900109567 | работа |          | 146,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.251 | Ремонт насоса 3-го подъема  | работа |          | 576,00    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.252 | Ремонт блока автоматических решеток с приточной камерой на уч. ОС   | работа |          | 11 646,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.253 | Ремонт выпускных камер на вторичных радиальных отстойниках №1,3,4 на уч.ОС  | работа |          | 430,94    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.254 | Ремонт скв №2 на уч. ОС   | работа |          | 1 017,14  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.255 | Очистка иловых карт (10 иловых карт) на уч. ОС  | работа |          | 18 248,0  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.256 | Механическое очистка канала К-1 и К-2 на Очистных сооружениях канализации города Шымкент общ протяженностью L-1200 п.м.                       | работа |          | 53 400,00 | в течении года | Открытый тендер |
| 1.257 | ремонт(замена)обратного клапана дном.150 мм на насосе ФГ 144/10,5 на линии перекачки избыточного активного ила в НСПИ на уч.ОС                | работа |          | 61,32     | в течении года | Открытый тендер |
| 1.258 | ремонт(замена)затвора дном.150 мм на насосе ФГ 144/10,5 на линии перекачки избыточного активного ила в НСПИ на уч.ОС                          | работа |          | 121,79    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.259 | ремонт(очистка)резервуара опоражнения на уч.ОС  | работа |          | 122,23    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.260 | ремонт(замена)ремкомплекта на насосе СЛ390-80/20(цех обработки осадка)на уч.ОС  | работа |          | 3 943,23  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.261 | Изготовление и установка отвода дном.700 мм в трубопровод откачки избыточного ила в здании воздушной насосной станции на уч.ОС                | работа |          | 425,54    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.262 | Ремонт миксера-мешалки метантенка №1 на уч.ОС   | работа |          | 138,93    | в течении года | Открытый тендер |
| 1.263 | Ремонт здания ЛПК на уч.ОС  | работа |          | 6 254,34  | в течении года | Открытый тендер |
| 1.264 | Ремонт здания воздушной насосной станции на уч.ОС   | работа | 1 021,53 |           | в течении года | Открытый тендер |
| 1.265 | Ремонт здания НССО на уч.ОС   | работа | 1 801,84 |           | в течении года | Открытый тендер |
| 1.266 | Ремонт здания выпуска на уч.ОС  | работа | 2 718,0  |           | в течении года | Открытый тендер |
| 2     | Услуги сторонних организаций по эксплуатации сетей и сооружений в том числе:  | услуги | 631 192  |           |                |                 |
| 2.1   | Охрана объекта АКВ,БСВ,Тассай 1,2   | услуга | 51 572,4 |           | в течении года | Открытый тендер |
| 2.2   | Испытания эл.оборуд. по АКВ   | услуга | 491,1    |           | в течении года | Открытый тендер |
| 2.3   | Испытания эл.оборуд. по Тассай,ТТассай,2  | услуга | 224,9    |           | в течении года | Открытый тендер |



|      |   |        |           |                |                     |
|------|---|--------|-----------|----------------|---------------------|
| 2.4  | Утилизация ртутосодержащих ламп, картриджей и расходных материалов  | услуга | 63,52     | в течении года | Из одного источника |
| 2.5  | Получение заключения энергоэкспер.и энергонадзора на подключение к электрическим сетям 0,4кВ  | услуга | 450       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.6  | Посадка зеленых насаждений  | услуга | 23 639    | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.7  | Проведение комплекса мониторинговых исследований на водозаборах Балдам - Сайрамского и Тассай-Аксуйского месторождений в течение 2021г  | услуга | 9 821,480 | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.8  | Проведение техни.экспертизы исполнения инвестиционной программы за 2020г, соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности | услуга | 2 900     | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.9  | Актуализация норматив. документов, на методы испытаний ИЛ   | услуга | 90        | в течении года | Из одного источника |
| 2.10 | Проверка СИ и ИО НацЭкС (средств измерений и измерительного оборудования, ремонт и диагностика СИ и ИО), Проверка приборов Госстандарта   | услуга | 828       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.11 | Проведение межлабораторных сравнительных испытаний  | услуга | 291,70    | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.12 | Вода питьевая. Гигиенические требования и контроль за качеством. (Инспекционный контроль за сертифика. продукцией АКВ, БСВ, ГОСТ 2874-82)   | услуга | 191       | в течении года | Из одного источника |
| 2.13 | Радиология,, пестициды показатели качества питьевой воды из источников АКВ,, БСВ Тассай 1,2, Ленгер, Кумышбулакский водозабор, Тосай 1,2,   | услуга | 823       | в течении года | ценовое предложение |
| 2.14 | Обязательный медосмотр  | услуга | 352,60    | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.15 | Повышение квалификации и обучения персонала лаб. по бактерио- логич.исслед.на раб.месте,  | услуга | 730       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.16 | Сертификационный контроль за оценкой соответствия качества питьевой воды контрольные точки АКВ, БСВ (72+ 4 к.т.)  | услуга | 235       | в течении года | Из одного источника |
| 2.17 | Периодической медицинский профосмотр  | услуга | 600       | в течении года | ценовое предложение |
| 2.18 | Аттестация рабочих мест по условиям труда   | услуга | 2 142     | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.19 | Оплата за использование сотовой радиосвязи для дистанционного съема данных  | услуга | 762       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.20 | Испытания эл.оборуд. Абайского РВК  | услуга | 208       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.21 | Испытания эл.оборуд. Енбек. РВК   | услуга | 208       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.22 | Испытания эл.оборуд. Аль- Фараб.о РВК   | услуга | 208       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.23 | Испытания эл.оборуд. Каратауского РВК   | услуга | 207       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.24 | Замена неисправных приборов учета электроэнергии по участкам  | услуга | 375       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.25 | Топографическая съемка водопровод и канализационных сетей и нанесение на планшет города   | услуга | 62 100    | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.26 | Установление границ и изготов. идентификационного документа   | услуга | 1 087     | в течении года | Из одного источника |
| 2.27 | Аренда производственного здания   | услуга | 15 654    | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.28 | Обслу. передачу. устройства "Вазног"  | услуга | 3 961     | в течении года | Открытый тендер     |

|      |   |        |           |       |                |                     |
|------|---|--------|-----------|-------|----------------|---------------------|
| 2.29 | Обслуж. передви. устройства "Орион"   | услуга | 1 440     |       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.30 | Опламбировка приборов учета воды  | услуга | 10 713,40 |       | в течении года | ценовое предложение |
| 2.31 | Услуги по огнезащ. обработке дерев. Конструкции   | услуга | 1 221     |       | в течении года | ценовое предложение |
| 2.32 | Установка указательных знаков   | услуга | 3 924     |       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.33 | Телевизионная труботрассировка канализаций  | услуга | 10 800    |       | в течении года | Открытый тендер     |
| 2.34 | Услуги по повышению квалификации персонала  | услуга | 2 142     |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.35 | Услуги по повышению квалификации работников ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг»  | услуга | 3 107,500 |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.36 | Услуги по повышению квалификации работников ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» семинар по теме: ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 «Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий», СТ РК ISO 19011-2019 «Руководящие указания по аудиту систем менеджмента» | услуга | 268       |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.37 | Услуги по повышению квалификации работников ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» семинар по теме: Применение программных продуктов ABC-2021 в сметном деле  | услуга | 250       |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.38 | Проведение мониторинга за состоянием воздушного бассейна и мониторинг почвы в санитарно-защитной зоне   | услуга | 98        |       | в течении года | Из одного источника |
| 2.39 | Определение фильтран. вод поступл.и сбрасываемых в р.Буржар из городского О.С.  | услуга | 438       |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.40 | Инвентаризация выбросов ПГ (парниковых газов)и составление отчета   | услуга | 357       |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.41 | Сервисное обслуживание биогазовых генераторов   | услуга | 5 300     |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.42 | Сервисное обслуживание воздухоподуного оборудования   | услуга | 9 594     |       | в течении года | ценовое предложение |
| 2.43 | Аттестация мостового крана  | услуга | 400       |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.44 | Разработка декларации безопасности платин Буржарского накопителя дымбы сброса сточных вод   | услуга | 7 735     |       | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.45 | Инсталляция последней мили на базе цифрового радиоканала  | услуга |           | 78,00 | в течении года | ОИ                  |
| 2.46 | Инсталляция порта доступа к сети интернет   | услуга |           | 31,20 | в течении года | ОИ                  |
| 2.47 | Услуги по предоставлению последней мили на базе цифрового радиоканала связи   | услуга |           | 72    | в течении года | ОИ                  |
| 2.48 | Услуги по предоставлению порта доступа к сети интернет 1 Мбит/с   | услуга |           | 40    | в течении года | ОИ                  |
| 2.49 | Услуги по проведению семинара по теме: ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 «Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий», СТ РК ISO 19011-2019 «Руководящие указания по аудиту систем менеджмента»  | услуга |           | 268   | в течении года | Ценовое предложение |
| 2.50 | Утилизация медветеринарских отходов класса "Б"  | услуга | 17,5      |       | в течении года | из одного источника |
| 2.51 | Проверка оборудования Сита тканые и решетные  | услуга |           | 6,7   | в течении года | из одного источника |
| 2.52 | Санитарно-эпидемиологические требования к осуществлению производственного контроля  | услуга |           | 86,0  | в течении года | Из одного источника |

|      |   |        |           |                |                     |
|------|---|--------|-----------|----------------|---------------------|
| 2.53 | Услуги по переработке био-газа для выработки электрической энергии для технологического процесса  | услуга | 391 388,0 | в течении года | Открытый тендер     |
|      | в том числе:  |        |           |                |                     |
|      | 2021 г.   | услуга | 26 092,5  |                |                     |
|      | 2022 г.   | услуга | 78 277,6  |                |                     |
|      | 2023 г.   | услуга | 78 277,6  |                |                     |
|      | 2024 г.   | услуга | 78 277,6  |                |                     |
|      | 2025 г.   | услуга | 78 277,6  |                |                     |
|      | 2026 г.   | услуга | 52 185,1  |                |                     |
| 2.54 | Сервисное обслуживание тепловых насосов   | услуга | 1 200,0   | в течении года | Ценовое предложение |
| 3    | Услуги по техническому обслуживанию участков  | услуги | 936 863,0 |                |                     |
|      | в том числе:  |        |           |                |                     |
| 3.1  | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Енбекшинского района  | услуга | 61 403    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.2  | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Аль-Фарабийского района   | услуга | 61 452    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.3  | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Абайского района  | услуга | 60 962    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.4  | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Каратауского района   | услуга | 49 820    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.5  | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, расположенных в частном секторе №8: Санцовый поселок, мкр. Корғасын, мкр. Жайлау, уч. Кокбулак г. Шымкент  | услуга | 23 495    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.6  | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №2: пос. Кайтпас, отд.Тельман, мкр. БАМ, мкр. Туркестан, мкр. Тараз г. Шымкент  | услуга | 30 000    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.7  | Услуги по координации служб по эффективной работе систем водоснабжения (Центральная диспетчерская служба)   | услуга | 59 443    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.8  | Услуги по контролю санитарной защиты сетей и сооружений по г.Шымкент  | услуга | 30 062    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.9  | Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных узлов в высотном секторе  | услуга | 25 291    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.10 | Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных узлов в частном секторе №1: мкр. Самал-2, мкр. Малый Самал, мкр. Наурыз частные дома Абайский район (город), Адырбекова-Бакалейторг г. Шымкент                                  | услуга | 39 806    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.11 | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №3: пос. Ворошиловка, Чапиевка, пос. Карабаству, пос. Жулдыз, пос. Бадам-1, Бадам-2, пос. Шаншарак, Жандапоселок г. Шымкент                     | услуга | 18 983    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.12 | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений расположенных в частном секторе №9: м-н Кзылгурт, пос Забадам мкр. Сауле, Забадам, Откормсовхоз (Бадам), Курсай, отд. К. Маркса, Ажар, Актас, Кзылгурт г. Шымкент | услуга | 24 626    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.13 | Техническое обслуживание и эксплуатация канализационной насосной станции в пос. Новотурлановка  | услуга | 7 766     | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.14 | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №7: пос. Новотурлановка мкр. Ынтымак, мкр. Жидели, мкр. Кызыл Жар, мкр. Ак-Ният, мкр. Достык, мкр. Асар г. Шымкент                              | услуга | 18 157    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.15 | Техническое обслуживание и эксплуатация электрооборудования (Электроощек)   | услуга | 87 708    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.16 | Техническое обслуживание и эксплуатация расходомеров, контрольных точек давления  | услуга | 15 371    | в течении года | Открытый тендер     |
| 3.17 | Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Енбекшинскому, Абайскому районам г.Шымкент   | услуга | 44 838    | в течении года | Открытый тендер     |

|      |   |        |           |  |                |                 |
|------|---|--------|-----------|--|----------------|-----------------|
| 3.18 | Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Аль-Фарабийскому району г.Шымкент  | услуга | 61 425    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 3.19 | Техническое обслуживание и эксплуатация комплекса оборудования и сооружений биологической и механической очистки сточных вод  | услуга | 49 134    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 3.20 | Техническое обслуживание и эксплуатация оборудования и сооружения по переработке осадка   | услуга | 47 722    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 3.21 | Услуги по инспекции водных ресурсов   | услуга | 23 313    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 3.22 | Техническое обслуживание и эксплуатация ОДВ и ОУВ по г. Шымкент   | услуга | 56 210    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 3.23 | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей в частном секторе №4: Енбекшинский район (город), с. Мартобе, Пахтакор, 194 квартал, 082-084 квартал г. Шымкент | услуга | 10 619    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 3.24 | Услуги по работе с географической информационной системой (ГИС) и гидро моделированием  | услуга | 21 654    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 3.25 | Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений, ж/м Тассай на 2021 г.  | услуга | 7 604     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 4    | Услуги по обработке информации (услуги контролеров)   | услуги | 715 658   |  |                |                 |
|      | в том числе:  |        |           |  |                |                 |
| 4.1  | Услуги по обработке информации по участкам Частный сектор №8, Участок №4, Частный сектор 1 (Абайский, Альфарабийский район) по физическим лицам                             | услуга | 123 634   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 4.2  | Услуги по обработке информации по участкам Участок №1, Частный сектор №2, по физическим лицам   | услуга | 128 680   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 4.3  | Услуги по обработке информации по участкам Участок №3, Частный сектор №3, Частный сектор №9 по физическим лицам   | услуга | 126 157   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 4.4  | Услуги по обработке информации по участкам Участок №2, Частный сектор №4 по физическим лицам  | услуга | 124 895   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 4.5  | Услуги по обработке информации по участкам Частный сектор №1 (Каратпуский, Енбекшинский район), Частный сектор 7 по физическим лицам  | услуга | 122 372   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 4.6  | Услуги по обработке информации по юридическим лицам по г.Шымкент  | услуга | 79 004    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 4.7  | Услуги по обработке информации по участкам частный сектор №5 (ж/м Тассай) по физическим лицам   | услуга | 10 917    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 5    | Автотранспортные услуги   | услуги | 214 824   |  |                |                 |
|      | в том числе:  |        |           |  |                |                 |
| 5.1  | Услуги по предоставлению специальной техники (автотранспорта)   | услуги | 80 519    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 5.2  | Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники (автотранспорта)   | услуги | 134 305   |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6    | Затраты по реконструкции, обновлению и техническому перевооружению системы водоснабжения (инвестиционная программа)   | услуги | 3 187 957 |  |                |                 |
|      | в том числе:  |        |           |  |                |                 |
| 6.1  | Строительство насосной на участке Карасуйского насосной станции II-подъема по адресу: с.Аксуекеит Сайрамского района  | работы | 40 000    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.2  | Строительство швитарного узла на участке Акбай-Карасуйского водозабора, на участке Кызыл Ту и на насосной станции 2-го подъема Кара-Су                                      | работы | 30 000    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.3  | Модернизация станции управления насосами скв. №16 и №9 на Акбай Карасуйском водозаборе  | работы | 3 800     |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.4  | Модернизация насосной станции Кызыл-Ту с заменой электродвигателя и трансформаторной подстанции   | работы | 5 500     |  | в течении года | Открытый тендер |

|      |   |        |        |  |                |                 |
|------|---|--------|--------|--|----------------|-----------------|
| 6.5  | Модернизация водомерного узла на скважинах №20,22 на Ахбай Карасуйском водозаборе   | работа | 1 900  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.6  | Установка электрических освещения по охранной зоне насосной станции 2-го подъема Карасу и насосной станции Кизыл Ту   | работа | 947    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.7  | Реконструкция ограждения водозабора Тассай-1,2 (переходный)   | работа | 60 000 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.8  | Строительство операторных зданий на водозаборах Тассай-1 и Тассай-2   | работа | 18 044 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.9  | Установка электрических освещения на уч.Тассай-1  | работа | 7 841  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.10 | Модернизация станции управления насосами скв. №6/4,12,15 на Бадам Сайрамском водозаборе   | работа | 4 500  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.11 | Установка датчиков гидростатического уровня скважин на Бадам Сайрамском водозаборе  | работа | 6 500  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.12 | Перевод сети электроснабжения скв.№9,10,11,12 от ТП на НС 2-го подъема на уч.БСВ  | работа | 1 600  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.13 | Модернизация КТП №4,6 на БСВ  | работа | 12 500 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.14 | Установка электрических осветлений по охранной зоне БСВ   | работа | 11 542 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.15 | Внедрение автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии по водозаборным сооружениям   | работа | 9 500  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.16 | Установка датчиков давления после регулятора с передаточным устройством и выходом на монитор центрально диспетчерской службы                                    | работа | 7 600  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.17 | Установка регулятора давления воды на водопроводных сетях по г.Шымкент  | работа | 49 000 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.18 | Автоматизация съема показаний квартальных, общеуличных и уличных приборов учета воды по городу Шымкент  | работа | 78 920 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.19 | Реконструкция, установка распределительных узлов на водопроводных сетях по городу Шымкент   | работа | 28 365 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.20 | Реконструкция и замена распределительных водопроводных сетей по городу Шымкент  | работа | 46 826 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.21 | Реконструкция кабельной электро-силовой линии от подстанции до станции управления насосной станции 3-го подъема в 13 мкрн. на ВЛ-04 кВ                          | работа | 250    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.22 | Установка насосной станции 3-го подъема по адресу ул. Жибек жолы пос.Мартобе  | работа | 1 827  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.23 | Модернизация уличного освещения с установкой светодиодных светильников на водопроводной сооружений №6   | работа | 700    |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.24 | Установка расходомера с сужением водовода diam. 600 мм на 400 мм в районе дача КНБ  | работа | 7 524  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.25 | Установка насосной станции 3-го подъема по адресу ул. Гидроземный №1А   | работа | 2 041  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.26 | Внедрение АСУ ТП на насосной станции 3-го подъема   | работа | 6 800  |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.27 | Реконструкция и строительства общеуличных, головных, квартальных водомерных узлов, расходомеров, адаптированных к автоматизации с устройством камеры и колодцев | работа | 96 841 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.28 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по ул.Адриярова от ул. Адырбекова до ул.Аймолтова, Енбекшинского района в г.Шымкент                           | работа | 24 407 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.29 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 200 мм по ул.Койкеджи батыра Енбекшинского района в г.Шымкент  | работа | 18 955 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.30 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по мкр. 12 Енбекшинского района в г.Шымкент   | работа | 39 065 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.31 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по мкр. 17 Енбекшинского района в г.Шымкент   | работа | 24 661 |  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.32 | Реконструкция внутриквартальной водопроводной сети диаметром 150 мм в мкр. Север дома 59,66,67,68 Енбекшинского района в г.Шымкент                              | работа | 6 663  |  | в течении года | Открытый тендер |

|      |   |        |         |                |                     |
|------|---|--------|---------|----------------|---------------------|
| 6.33 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 110 мм по ул. Майлы кожа от ул. Елшибек батыра до средней школы №12 Енбекшияновского района в г.Шымкент                    | работа | 8 994   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.34 | Реконструкция водовода д-500 мм, от пл.№3 до пр.Тауке хана (по ул.Желтоқсан, ул.Жанкожа батыр, ул.Ильяев, ул.Аймауытова, Енбекшиянский район, г.Шымкент (переходящий) | работа | 76 425  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.35 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 100 мм по ул. Диваева от ул. Ватутина до ул. Уалиханова Аль-Фарабийского района г.Шымкент                                  | работа | 1 736   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.36 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по ул. Адырбекова от ул.Торсекулова до пр.Тауке хана Аль-Фарабийского района г.Шымкент                              | работа | 11 000  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.37 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 160 мм по ул.Казыбек би от ул.Маметовой до ул.Алимбетова Аль-Фарабийского района г.Шымкент                                 | работа | 8 355   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.38 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 110мм по ул.Туркестанская Аль-Фарабийского района г.Шымкент  | работа | 9 614   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.39 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 110 мм по ул. Дулати от ул. Верещагина до ул. Уалиханова Аль-Фарабийского района г.Шымкент                                 | работа | 8 446   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.40 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 200 мм по пр. Абая от ул. Аскарова до ул. Кадиякова Абайского района в г.Шымкент   | работа | 13 222  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.41 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 100 мм по ул. Казиева к средней школе №32 Абайского района в г.Шымкент   | работа | 2 527   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.42 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 300 мм по ул. Кадиякова от пр. Республики до ул. Павлова Абайского района в г.Шымкент                                      | работа | 12 638  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.43 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 160 мм по ул. Байтулы баба от ул. Байдибек би до ул. Байтулы баба Абайского района в г.Шымкент                             | работа | 13 545  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.44 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по ул.Гагарина от ул. Маяковского до пр. Абая Абайского района в г.Шымкент  | работа | 38 747  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.45 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 200 мм по ул.Баия ауыл от пл. №6 до ул. Байтурсынова, ул. Ахметова Абайского района в г.Шымкент                            | работа | 28 474  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.46 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 100 мм по проспекту Абая к дому 37 Абайского района в г.Шымкент  | работа | 3 517   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.47 | Реконструкция канализационной сети д-300 мм по ул.Тургенон Сеченова и ул. Алымбаева до коллектора №2 по ул.Нурпейсова (переходящий)                                   | работа | 32 000  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.48 | Модернизация освещения в зданиях на участке Очистного сооружения канализации  | работа | 5 815   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.49 | Модернизация Аэротенка на уч. очистные сооружения   | работа | 45 000  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.50 | Проектирование работ по реконструкции, строительству ремонтно-восстановительным работам ВКХ   | работа | 149 178 | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.51 | в том числе:  |        |         |                |                     |
| 6.52 | Авторский надзор  | услуга | 10 000  | в течении года | Из одного источника |
| 6.53 | Инженеринговый услуги (тех.надзор)  | услуга | 10 000  | в течении года | Ценовое предложение |
| 6.54 | Разработка оценки воздействия на окружающую среду ОВОС  | услуга | 7 440   | в течении года | Ценовое предложение |
| 6.55 | Проектные работы  | услуга | 121 738 | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.56 | Установка шлагбаума на уч. Водозерной мастерской  | работа | 400     | в течении года | Ценовое предложение |
| 6.57 | Административно-хозяйственный инвентарь   |        | 5 082   | в течении года | Открытый тендер     |

|      |   |        |    |        |          |                |                 |
|------|---|--------|----|--------|----------|----------------|-----------------|
| 6.58 | Оборудование тече-трасанскагель воды для аварийных бригад   | компл. | 1  | 26 000 | 26 000   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.59 | Пневмоколесный экскаватор                                   | шт     | 3  | 43 115 | 129 345  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.60 | Пневмоколесный транспортный трактор                         | шт     | 2  | 17 820 | 35 640   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.61 | Оборудование для усиление звука в конферензал в адм. здании | ком.   | 1  | 2 287  | 2 287    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.62 | Приобретение системы Мюн-АТС для ЦДС                        | ком.   | 1  | 1 120  | 1 120    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.63 | Газоанализатор сероводорода                                 | шт     | 1  | 133    | 133      | в течении года | Открытый тендер |
| 6.64 | Газоанализатор  | шт     | 1  | 478    | 478      | в течении года | Открытый тендер |
| 6.65 | Приобретение учебно-лабораторных оборудования и стенда.     | ком    | 3  | 4 793  | 14 379   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.66 | Пробоотборник   | шт     | 1  | 4 900  | 4 900    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.67 | Мотопомпа для откачки воды                                  | шт     | 1  | 1 299  | 1 299    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.68 | Ноутбук   | шт     | 2  | 289    | 578      | в течении года | Открытый тендер |
| 6.69 | Принтер-A4  | шт.    | 6  | 85     | 510      | в течении года | Открытый тендер |
| 6.70 | Планшет   | шт     | 50 | 80     | 4 000    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.71 | Проектор  | шт     | 1  | 550    | 550      | в течении года | Открытый тендер |
| 6.72 | Принтер, сканер   | шт     | 16 | 160    | 2 560    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.73 | Многофункциональное устройство (принтер)                    | шт     | 16 | 160    | 2 560    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.74 | Комплекующие части для компьютерной техники                 |        |    | 5 907  | 5 907    | в течении года | Открытый тендер |
| 6.75 | Компьютер в комплекте 4-х ядерный                           | шт     | 18 | 216    | 3 895,20 | в течении года | Открытый тендер |
| 6.76 | Компьютер   | шт     | 4  | 1 250  | 5 000    | в течении года | Открытый тендер |

|      |  |        |     |             |         |                |                 |
|------|--|--------|-----|-------------|---------|----------------|-----------------|
| 6.77 | Компьютер в комплекте 8-и ядерный  | шт.    | 5   | 381         | 1 905   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.78 | Строительство насосной станции 2-го подъема на водоводе №3 на территории НС Карасу   | объект | 1   | 40 871      | 40 871  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.79 | Замена металлических камер на участке Акбайкарасуёйском водозаборе   | шт.    | 4   | 2 578       | 10 312  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.80 | Установка датчиков гидростатического уровня скважины на Бадам Сайрамском водозаборе  | объект | 1   | 6 500       | 6 500   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.81 | Замена на водоводах запорных арматур на электроприводные затворы для управление через центральную диспетчерскую службу   | шт.    | 3   | 3 373       | 10 119  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.82 | Установка ультразвукового прибора учета (счетчика) воды по городу Шымкент  | шт.    | 101 | 179 387     | 18 119  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.83 | Строительство двух камер размером 3x4 м на водопроводной сети диам 500 мм по ул. Тулпар в г. Шымкент   | объект | 1   | 5 210       | 5 210   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.84 | Строительство гидрометрического поста на отводящем канале Бураизарского накопителя сточной воды на очистных сооружениях в городе Шымкент   | объект | 1   | 1 844       | 1 844   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.85 | Строительство водопроводной сети диаметром 800мм на территории площадки №1 насосной станции Кызилсай от водовода 1000мм до насосной станции II-го подъема, Каратауского района в г.Шымкент                               | объект | 1   | 19 319      | 19 319  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.86 | Реконструкция водопроводной сети диам. 300мм (сталь) с врезкой на водоводе диам. и 1000мм с установкой задвижки водомеров диам.300мм для сброса воды на НС 2-го подъема (хлораторная) инв №900111491                     | объект | 1   | 1 402       | 1 402   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.87 | Строительство пристройки помещения для слесарки, раздевалки и санитарными узлами с душевыми, складского помещения и автонавеса для 2-х автотранспортов на участке Бадам Сайрамского водозабора в г.Шымкент (переходящий) | объект | 1   | 30 387 399  | 30 387  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.88 | Благоустройство, озеленение и поливочный водопровод на участке НС-2го подъема Забадам (переходящий)  | объект | 1   | 86 398 406  | 35 000  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.89 | Установка и замена квартальных внутриквартирных и общеквартирных приборов учета воды класса "С"  | работа | 1   | 113 960 563 | 113 960 | в течении года | Открытый тендер |
| 6.90 | Реконструкция водопроводной сети диам 100 мм от ул. Белинского до дома №1А по ул. Аймаутова, Енбекшинского района в г.Шымкент  | работа | 1   | 4 186       | 4 186   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.91 | Реконструкция водопроводной сети диам 100 мм по ул. Елшнбек батыра от ул. Аюлиханова до ул. Толбухина, Енбекшинского района в г.Шымкент  | работа | 1   | 6 570       | 6 570   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.92 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 300 мм от МСЧ Фосфор до ул. Рыскулова между мкр. 17 и 18 Енбекшинского района в г.Шымкент   | работа | 1   | 85 000      | 85 000  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.93 | Реконструкция водопроводной сети диам 300 мм по ул. Казбек би от ул. Рыскулова до ул. Орманова   | работа | 1   | 13 597      | 13 597  | в течении года | Открытый тендер |
| 6.94 | Строительство водопроводной сети диам 160 мм в мкр. Карасу   | работа | 1   | 3 850       | 3 850   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.95 | Реконструкция водопроводной сети диам. 160 мм по пересечению ул. Ж.Жабаева - ул. Ынтымак в мкр. Сауле  | работа | 1   | 9 986       | 9 986   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.96 | Реконструкция водопроводной сети диам 160 мм по ул. Карасу от ул. Таштракт дома 21 Аль-Фарабийского района   | работа | 1   | 4 462       | 4 462   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.97 | Реконструкция водопроводной сети диам. 160 мм по пересечению ул. Ж.Жабаева - ул. Ынтымак в мкр. Сауле  | работа | 1   | 9 987       | 9 987   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.98 | Переход водопровода диам 110 мм через реку Бадам   | работа | 1   | 6 917       | 6 917   | в течении года | Открытый тендер |
| 6.99 | Реконструкция водопроводной сети диаметром 200 мм по ул.Баки ауыл от ул. №6 до ул. Байтурсунова, ул. Ахметова Абайского района в г.Шымкент   | работа | 1   | 27 335      | 27 335  | в течении года | Открытый тендер |



|       |  |        |     |         |         |                |                     |
|-------|--|--------|-----|---------|---------|----------------|---------------------|
| 6.100 | Модернизация освещения в зданиях на участке очистного сооружения канализации   | работа | 1   | 1 400   | 1 400   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.101 | Реконструкция отводящей канализационной линии от 3-го докера на территории канализационных очистных сооружений (переходящей)   | работа | 1   | 86 000  | 86 000  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.102 | Восстановление забора колочей проволокой протяженностью 3430 метров на участке очистных сооружений   | работа | 1   | 26 144  | 26 144  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.103 | Приобретение системы мониторинга передвижения сотрудников в онлайн режиме  | шт     | 25  | 100,04  | 2 501   | в течении года | Ценовое предложение |
| 6.104 | Серверный жесткий диск   | шт     | 4   | 395,50  | 1 582   | в течении года | Ценовое предложение |
| 6.105 | Компьютер в комплекте Core i7  | шт     | 5   | 381     | 1 905   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.106 | Установка и пуско-наладка оборудования пожарной сигнализации в помещениях административного здания ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг», в пункте охраны, в складских помещениях и гаражных боксах | услуга | 1   | 300     | 300     | в течении года | Ценовое предложение |
| 6.107 | Шкаф выжойной  | шт     | 3   | 1 300   | 3 900   | в течении года | Ценовое предложение |
| 6.108 | Замена трубопровода на водоводе diam. 500 мм ИС 2-го подъема по ул. Толстого, Енбекшиноского района  | работа | 1   | 6 016   | 6 016   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.109 | Строительство канализационной сети от пр. Линейный до ул. Чехова   | работа | 1   | 24 719  | 24 719  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.110 | Реконструкция забора протяженностью 35м на участке БСВ   | работа | 1   | 2 365   | 2 365   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.111 | Установка регулирующей задвижки diam. 600 мм Ленгерское шоссе "Сауран"   | работа | 1   | 8 465   | 8 465   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.112 | Установка затвора в мкр. Пахтакор ул. Азаттык угол ул. Жашыл (1-я нитка водовода от АКВ до МСЧ фосфор diam.800мм)  | работа | 1   | 13 917  | 13 917  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.113 | Установка регулирующей задвижки diam.600 мм на территории БСВ на врезке в мкр. Сауле   | работа | 1   | 8 465   | 8 465   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.114 | Реконструкция канала от камеры №77 до приемной камеры канализационных очистных сооружений г.Шымкент  | работа | 1   | 548 266 | 548 266 | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.115 | Механическая очистка и промывка коллектора №4 диаметр 1200мм   | объект | 1   | 75 184  | 75 184  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.116 | Восстановления асфальто бетонного покрытия на эксплуатационном участке Енбекшиноского районного водоканала по ул.Уалиханова 186а   | объект | 1   | 5 815   | 5 815   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.117 | Восстановления асфальто бетонного покрытия на эксплуатационном участке Аль-Фарабийского районного водоканала по ул.Курнакова б/н   | объект | 1   | 4 489   | 4 489   | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.118 | Реконструкция водовода д-500мм по ул.Рыскулова от ул.Байтурсьнова до ул.Аль-Фараби ул.Отегенова, Абайского района, г.Шымкент   | объект | 1   | 350 776 | 350 776 | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.119 | Промывка прочистка водопроводной сети д-250 мм по г. Шымкент   | пм     | 783 | 27 257  | 27 257  | в течении года | Открытый тендер     |
| 6.120 | Капитальный ремонт трех смотровых камер №1, №2 и №3 на водоводах возле ИПЗ   | объект | 1   | 2 000   | 2 000   | в течении года | Открытый тендер     |